
iilliliii||iiillliiiililiillHVlliliMilliililiililililiiiilliilli
KUMSPG 1GXXSG Veřejná zakázka č. 125/2022

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

:. W? „&%/2
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

mw if? _ i“ ŘÍZÁ
IČO: 70890692
DIČ: (3270890692
bankovní spojení : Ceská spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27-1650676349/0800

(dále jen „kupující*)

2. TONERSYSTEM FACILITY s.r.o.
se sídlem: Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava-Vítkovice
zastoupena: Martinem Valchářem, jednatelem
ICQ: 06189521
DIC: CZO6189521
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
číslo účtu: 1774554028/5500
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 70980
Osoby oprávněné jednat v rámci realizace této smlouvy za prodávajícího:

(dále jen „prodávající')

II.
Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanslq'l zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

3. Je-li prodávající plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani

Tonery na 1. pololetí 2023
1

Klasifikace informací: Veřejná

/'/i/7f'



z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě
změny účtu prodávajícího je prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je-li prodávající plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

4. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

5. Prodávající prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

6. Prodávající prohlašuje, že po celou dobu účinnosti této smlouvy bude zaměstnavatelem
ve smyslu š78 odst.1 zákona č. 435/2004 Sb., ozaměstnanosti, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o zaměstnanosti“) v takovém rozsahu, že kupující bude moci
uplatnit plnění povinného podílu (tzn. náhradní plnění) dle 5 81 odst. 2 písm. b) zákona o
zaměstnanosti ve výši 100% ze skutečného plnění této smlouvy. Prodávající si je vědom
odpovědnosti za škodu, která by vznikla kupujícímu, kdyby se jeho tvrzení ukázalo
nepravdivým. Prodávající bere na vědomí a souhlasí stím, že je pouze na vůli kupujícího,
zda se rozhodne koupi zboží uplatnit jako náhradní plnění ve smyslu tohoto odstavce, a to
po celou dobu trvání této smlouvy. Skutečnost, zda kupující při koupi zboží uplatňuje
náhradní plnění, uvede kupující v dílčí objednávce dle č. 111odst. 3 této smlouvy.

7. Prodávající prohlašuje, Že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený
v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, vjehož čele není člen vlády),
nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka
v obchodní společnosti. Prodávající bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu na základě dílčích objednávek po sjednanou
dobu v souladu 5odst. 2 a 3 tohoto článku smlouvy originální (od výrobce tiskáren) a
renovovaný tiskový spotřební materiál do počítačových tiskáren dle speciňkace uvedené
v příloze č. 1 (dále také „zboží) Prodávající se dále zavazuje umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za ně prodávajícímu
kupní cenu dle čl. IV této smlouvy.

2. Podmínkou je možnost volby dodávky mezi originálním (od výrobce tiskárny) a
renovovaným tiskovým spotřebním materiálem.

3. V dílčí objednávce je kupující povinen uvést druh a množství požadovaného zboží a tuto
dílčí objednávku doručit prodávajícímu prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje (dále jen „Nákupní portál“). Dílčí objednávky budou realizovány
dle aktuálních potřeb kupujícího. Prodávající je povinen potvrdit doručenou objednávku
kupujícího do jednoho pracovního dne prostřednictvím Nákupního portálu
Moravskoslezského kraje na webové adrese np.licit.cz. Prodávající je povinen řídit se
uvedenými obchodními a dodacími podmínkami.

4. Případný objem množství uvedený v této smlouvě není příslibem koupě tohoto zboží.
Kupující je oprávněn nikoli povinen dle svých aktuálních potřeb odebrat u jednotlivých
druhů zboží i jiná množství, než jsou uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



5. Kupující má právo požadovat dodání i jen některých jednotlivých druhů zboží a v jejich
rámci jen část kusů. Kupující není povinen odebrat od prodávajícího zboží v plném
(předpokládaném) množtevním nebo finančním (cenovém) rozsahu.

6. Prodávající se zavazuje vykoupit použité náplně za ceny dle platného ceníku prodávajícího
nebo převzít použité zboží a na své náklady je zlikvidovat v souladu s právními předpisy
upravujícími nakládání s odpady a ochranou životního prostředí.

7. Účelem této smlouvy je zabezpečení potřeb kupujícího v oblasti tiskového spotřebního
materiálu.

IV.
Kupní cena

1. Kupní cena je zpracována formou ocenění položek uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.
Reálná množství zboží, odebraná na základě této smlouvy, se mohou od uvedených
předpokládaných množství lišit, to však nemá vliv najednotkovou cenu za předmět plnění.

2. Ceny uvedené v příloze č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými. Tyto ceny je
možné překročit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to
o tuto legislativní změnu.

3. Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu cenu pouze za skutečně odebrané kusy zboží, a
to ve výši uvedené v příloze č. 1 této smlouvy.

4. Cena za kus jednotlivých druhů zboží uvedená v příloze č. 1 této smlouvy platí po celou
dobu platnosti smlouvy. Na cenu zboží nemá vliv změna kursu CZK kjakékoliv jiné měně.

5. Cenyzboží zahrnují veškeré náklady prodávajícího spojené se splněnímjeho závazku z této
smlouvy, tj. cenu zboží vč. dopravného, balného, dokumentace, autorských práv, licencí,
poplatků ajiných hotových výdajů, a to v případě objednávky vyšší než 2.000 Kčbez DPH.
Pouze v případě, kdy výše objednávky kupujícího nedosáhne částky 2.000 Kč bez DPH, je
prodávající oprávněn účtovat pouze dopravné a balné. O této skutečnosti je prodávající
povinen informovat nakupujícího předem prostřednictvím Nákupního portálu, a to včetně
kalkulace těchto výdajů.

6. Smluvní strany se dohodly, že pro případ nevyužití koupě zboží kupujícím jako náhradního
plnění dle čl. II odst. 6 této smlouvy, bude jednotková cena zboží dle tohoto článku a
přílohy č. 1 této smlouvy ponížena o 3 %.

7. Je—li prodávající plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, bude prodávající ke kupní ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny kupní ceny v důsledku změny sazby DPH
není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že prodávající stanoví sazbu DPH či
DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit kupujícímu veškerou
škodu, která mu v souvislosti stím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Prodávající je povinen odevzdat zboží v místě plnění, kterým je Krajský úřad
Moravskoslezského kraje, 28. října 117, 702 18 Ostrava, odbor informatiky nebo místo

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



plnění uvedené v dílčí objednávce.
2. Prodávající je povinen realizovat plnění dle této smlouvy od nabytí účinnosti smlouvy,

nejdříve však od 1. 1. 2023 do 30. 6. 2023.

3. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží nejpozději do data uvedeného na dílčí
objednávce, nejdříve však pět pracovních dnů od data vystavení dílčí objednávky
(nedohodne-li se kupující s prodávajícím jinak).

4. Součástí dodáníje distribuce tzv. „na stůl“—dodání přímo krukámkupujícího či objednatele
(dle dílčí objednávky), kdekoli v areálu či objektu určeném vmístě plnění (např. kanceláře
5.NP, sklad v 1.PP atd.).

VI.
Povinnosti prodávajícího a kupujícího

1. Prodávající je povinen:
a) potvrdit vystavenou objednávku kupujícího prostřednictvím Nákupního portálu do

jednoho pracovního dne od jejího vystavení kupujícím,
b) dodat zboží řádně a včas,
c) dodat kupujícímu zboží:

. vmnožství dle čl. III této smlouvy; prodávající není oprávněn kupujícímu dodat
větší množství věcí, než bylo objednáno,

. vprovedení dle 52095 občanského zákoníku a balení dle 52097 občanského
zákoníku,

d) dodat zboží nové a nepoužívané (mimo renovovaný tiskový spotřební materiál), I.
jakosti a odpovídající platným technickým normám, právním předpisům a předpisům
výrobce,

e) při dodání zboží do místa plnění dle čl. V této smlouvy předat kupujícímu doklady,
které se kezboží vztahují ve smyslu š 2087 občanského zákoníku (záruční list, návod
k použití apod.) v českém jazyce,

f) dbát při poskytování plnění dle této smlouvy na ochranu životního prostředí.
Dodávané zboží musí splňovat požadavky na bezpečný výrobek ve smyslu zákona
č. 102/2001 Sb., o obecné bezpečnosti výrobků a o změně některých zákonů (zákon
oobecné bezpečnosti výrobků), ve znění pozdějších předpisů, platné technické,
bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se
ochrany životního prostředí, vztahujících se na výrobek ajeho výrobu,

g) plnit předmět smlouvy svým jménem a na vlastní odpovědnost. V případě, že pověří
provedením části předmětu smlouvy jinou osobu, má odpovědnost, jakoby plnil sám,

h) poskytovat kupujícímu veškeré informace (doklady apod.), které mají vliv na plnění
předmětu smlouvy, vždy písemnou formou.

2. Kupující je povinen:
a) poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost při plnění jeho závazku,
b) pokud nabídnuté zboží nemá zjevné vady a plnění prodávajícího splňuje požadavky

stanovené touto smlouvou, zboží převzít.

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



VI I .
Převod vlastnického práva a nebezpečí škody na zboží

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím kupujícím vmístě plnění; v témže
okamžiku přechází na kupujícího nebezpečí škody na zboží.

V I I I .
Předání a převzetí zboží

1. Zboží se považuje za odevzdané kupujícímu jeho převzetím kupujícím vmístě plnění
dle čl. V této smlouvy.

2. Kupující při převzetí zboží provede kontrolu:
a) dodaného druhu a množství zboží,
b) zjevných jakostních vlastností zboží,
c) zda nedošlo k poškození zboží při přepravě,
d) neporušenosti obalů zboží,
e) dokladů dodaných se zbožím.

3. V případě zjištění zjevných vad zboží může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně
i s důvody potvrdí na dodacím listu.

4. O předání a převzetí zboží prodávající vyhotoví prostřednictvím Nákupního portálu dodací
list, který za kupujícího podepíše osoba přejímající, tj. osoba uvedená v dílčí objednávce.
Prodávajícíje povinen na dodacím listu uvést typ zboží, počet kusů adatum předání. Dodací
list bude dále obsahovat jméno a podpis předávající osoby za prodávajícího a jméno a
podpis přejímající osoby za kupujícího. Prodávající odpovídá za to, že informace uvedené
v dodacím listu odpovídají skutečnosti. Nebude-li dodací list vyhotoven prostřednictvím
Nákupního portálu a nebude-li obsahovat údaje uvedené v tomto odstavci, je kupující
oprávněn převzetí zboží odmítnout, a to až do doby vystavení dodacího listu přes Nákupní
portál včetně uvedení všech výše uvedených údajů.

IX.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny zboží dle dílčích objednávek bude provedena jednorázově po odevzdání
zboží dle čl. VIII odst. 1 této smlouvy. Zálohové platby nebudou poskytovány.

2. Je-li prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu kupní ceny bude faktura, která bude
mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně
závaznými právními předpisy. Není-Ii prodávající plátcem DPH, podkladem pro úhradu
kupní ceny bude faktura, která bude mít náležitosti účetního dokladu dle zákona
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti stanovené dalšími
obecně závaznými právními předpisy. Faktura musí dále obsahovat:
a) číslo objednávky kupujícího, případné jiné identifikační číslo vyžadované kupujícím,

ICO kupujícího,

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



b) číslo a datum vystavení faktury,
c) předmět plnění ajeho přesnou specifikaci ve slovním vyjádření (nestačí pouze odkaz

na číslo objednávky kupujícího),
d) přesný název a registrační číslo projektu, pokud bude uveden v objednávce,
e) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. 1 odst. 2, je prodávající povinen otéto skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2 a 3 této smlouvy informovat kupujícího),

f) číslo dodacího listu, dodací list bude přílohou faktury,
g) lhůtu splatnosti faktury,
h) jméno a vlastnoruční podpis osoby, která fakturu vystavila, včetně kontaktního

telefonu.

3. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Doručení faktury se provede elektronicky prostřednictvím datové schránky 8x6bxsd nebo
e-mailu na adresu * esk.c_z, doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb, případně osobne na podatelně Krajského úřadu Moravskoslezského kraje. Kupující
preferuje doručení faktury elektronicky.

4. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.

5. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, je kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty
splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Prodávající provede opravu faktury a znovu ji doručí kupujícímu. Vrácením faktury
prodávajícímu přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury kupujícímu.

6. Je-li prodávající plátcem DPH, kupující uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle
& 10% zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uhradí
v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet
prodávajícího vedený umístně příslušného správce daně v případě, že
a) prodávající bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) prodávající bude kedni poslwtnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného plnění

v insolvenčním řízení, nebo

c) bankovní účet prodávajícího určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude
správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Kupující nenese odpovědnost za
případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně prodávajícímu v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně.

X.
Záruka za jakost, práva 2vadného plnění

Záruka za jakost

1. Prodávající kupujícímu na zboží poskytuje záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu
52113 a násl. občanského zákoníku, a to vdélce 24 měsíců, není-li výrobcem zboží
poskytována záruka delší (dále též „záruční doba“).

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



2. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím. Záruční doba se staví po dobu,
po kterou nemůže kupující zboží řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost
prodávající.
Pro nahlašování a odstraňování vad v rámci záruky platí podmínky uvedené v odst. 6
a násl. tohoto článku smlouvy.
Prodávající prohlašuje, že záruka se vztahuje na každého dalšího vlastníka zboží dodaného
dle této smlouvy, a to v plném rozsahu až do skončení záruční doby.

Práva z vadného plnění

5.

10.

11.

12.

Kupující má právo 2vadného plnění z vad, které má zboží při převzetí kupujícím, byť se
vada projeví až později. Kupující má právo 2vadného plnění také z vad vzniklých
po převzetí zboží kupujícím, pokud je prodávající způsobil porušením své povinnosti.
Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí zboží kupujícím, má se zato, že dodaná
věc byla vadná již při převzetí, neprokáže-li prodávající opak.

Vady zboží dle odst. 5 tohoto článku smlouvy a vady, které se projeví během záruční doby,
budou prodávajícím odstraněny bezplatně.
Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu
poté, kdy vadu zjistil, a to prostřednictvím Nákupního portálu nebo emailem dle čl. I odst.
1 této smlouvy.

Kupující má právo na odstranění vady dodáním nové věci nebo opravou; je-li vadné plnění
podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění
má kupující.

Odstranění vady bude probíhat u kupujícího. V případě výměny nebo opravy zboží
u prodávajícího nebo vjiném místě odlišném od sídla kupujícího zabezpečí prodávající
bezplatně dopravu vadného zboží od kupujícího a dopravu opraveného nebo vyměněného
zboží zpět ke kupujícímu.

Odstranění vady musí být provedeno do 4 dnů od oznámení této vady prodávajícímu,
pokud se smluvní strany v konkrétním případě nedohodnou písemně jinak.
V případě výměny vadného zboží začíná na vyměněné zboží běžet nová záruční doba
v délce dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to
v plné výši. Prodávající rovněž kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv
z vadného plnění.

XI.
Sankce

Neodevzdá-li prodávající kupujícímu zboží ve lhůtě uvedené v čl. V odst. 3 této smlouvy,
je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den
prodlení.

Pokud prodávající neodstraní vadu zboží ve lhůtě uvedené v čl. X odst. 10této smlouvy, je
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý započatý den

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



prodlení až do odstranění vady.

3. Pro případ prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok
z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

X I I .
Sankce vůči Rusku a Bělorusku

1. Prodávající odpovídá za to, že platby poskytované kupujícím podle této smlouvy nebudou
přímo nebo nepřímo ani jen zčásti poskytnuty osobám, vůči kterým platí tzv. individuální
ňnanční sankce ve smyslu čl. 2 odst. 2 Nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5.3.2014
o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci
na Ukrajině a Nařízení Rady (ES) c. 765/2006 ze dne 18.5.2006 o omezujících opatřeních
vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska a které jsou uvedeny na
tzv. sankčních seznamech (dle příloh č. 1 obou nařízení); bude-li kterékoliv 2 nařízení
v budoucnu nahrazeno jinou legislativou obdobného významu, uvedená povinnost se
uplatní obdobně.

2. Prodávající je povinen kupujícího bezodkladně informovat o jakýchkoliv skutečnostech,
které mohou mít vliv na odpovědnost prodávajícího dle odst. 1 tohoto článku. Prodávající
je současně povinen kdykoliv poskytnout kupujícímu bezodkladnou součinnost pro
případné ověření pravdivosti informací dle odst. 1 tohoto článku smlouvy.

3. Dojde--li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku, je kupující oprávněn odstoupit od
této smlouvy; odstoupení se však nedotýká povinností prodávajícího vyplývajících ze záruky
za jakost, odpovědnosti za vady, povinnosti zaplatit smluvní pokutu, povinnosti nahradit
škodu a povinnosti zachovat důvěrnost informací souvisejících s plněním dle této smlouvy.

4. Dojde-li k porušení pravidel dle odst. 1 tohoto článku, je prodávající povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 250.000 Kč, ato za každý jednotlivý případ porušení.

X I I I .
Zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od nabytí účinnosti smlouvy, nejdříve však
od 1. 1. 2023 do 30.6.2023.

2. Kromě uplynutí doby určené dle předchozího odstavce smlouva zaniká:
a) písemnou dohodou smluvních stran,
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, stím, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména
. neodevzdání zboží kupujícímu ve stanovené době plnění,
. pokud mázboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, které si

kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil,
. nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
. pokud prodávající přestane splňovat podmínky uvedené v čl. II odst. 5 až 7 této

smlouvy,

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



. neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první
Výzvy-

3. Kupující je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že prodávající je v úpadku ve smyslu

zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-li prodávající sám na sebe insolvenční návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení

smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy.
5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského

zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnů“.

XIV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví—li zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. v takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Plnění ve smyslu čl. III odst. 1
této smlouvy započne dnem 1. 1. 2023.

2. Doplňování nebozměnu této smlouvy lze provádětjen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, postupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Prodávající nemůže bez souhlasu kupujícího postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2stejnopisech s platností originálu, přičemž kupujícíobdrží
1 a prodávající 1její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu se
zákonem kupující.

7. Osobní údaje obsažené vtéto smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oficiálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje muvmskcz

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace informací: Veřejná



8. Nedílnou součástí této smlouvy je následující příloha:
Příloha č. 1: Originální a renovované tonery

9. Doložka platnosti právního jednání dle & 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má kupující souhlas rady kraje udělený usnesením č. 57/4028
ze dne 28. 11.2022.

13.12.1822VOstravě dne .................. VOstravě dne “*“sz

10

Tonery na 1. pololetí 2023

Klasifikace info; ae/í: Veřejná
' li „ A

(; M v ,



z

wc.—mm;„6252532.33.

mnou30.28.“„:roce

mv.QOmm„2cc.mmH„&„„o—m3„omwŠÚuŠ„omg...uuž_ommŠLI_omNBJIďmvwťauo\oovĚA—UQPa„_mIFOxmŠkwxm:NH

ou3:8..v.ooovŠum—£wEmwm?.mn_Ěmmm.z._.ab.ĚIFOŠŠišacommaEBack

mv.mmdmwwv.0052wgonmH„omwmgůmz„ommžómz_ommmůuř_omNŠJt_omvŠduDdešťům.očmmIHOzm>va_m_u3

en5:2..aoomm_Émčvm>ošNmmčmn„mem.z._.nb_xmxkomm>EÉÉoumap.ace.

mxmmďmmmv—coďmň€.853„ommmg„:

.Ez_omoBúÉ532,4:553..._omŠÉQ533.50oaĚšošŽŠ:%
5:8..moommas.—mamca39:93mžmn_zmmmžřab_mmčbmmŠiva:oumnam:„mech

wv—mmďmmwv—oowmňmxg_mmHH333.32„om-02.82dmmŠhř_OmNŠjI\omvmgáuoďcvwťnůooamm..:bmm>E.mv_m_um

%s.š..maž„32332%masšumákŠ52.0%Šum;%„&$ŽB

&.„:_va„,i8.0;v.855„2833.825833.822833450„zovomHÉI„mikešĚĚÉ%w

„mas..moomm_ASCmmmŠ„39:33mas\zmmmžhab_mmxhommŠŠŠou„32čce,

G_„:_meG_sodaE863„zoommšúš2883432_ZBmmomÉn28925:515%švmz„

ou5:8..mcomm_Csc=w>v„Bamněma_>mNm.z._.ab_ĚIHOĚĚčxmzoummaE..mco._.

„,ž2.vaG_855„v.853„zoommšomz_zouoošÉz_onmmom.„_un_zBomzlx550%2:53;o

co5:8..mcomm_?mčv„Šohamučmndmmmžřaž_ĚIFOĚ>wamzoumnam:„mzak

mv.03mma.Sammv.853„2833.82„zouššúš„283845050823:550%m

ŠŠŠon__mcou..mooov_wEmmmimo_xmmm.z._.aš_mmEbmmĚĚÉoummamzEso..,

mv.„nežmv.85:Q052„33„„

.Umz_ommmóuž_oEmÚuž„omomduo„oůmhr6394:_oÉmLIxmzkoxm>wamsou
ECB..mco!_AmucwmmEv32:93mčmnfax.—E.až_ĚIFOŠkrmě:on3%:„mech

mv.wmďmň?omNmHmv—omNmH„ovmmÚu—Z_ommmúuždÉmóuŠ_omomiuo6204:amd—„HE63mm.:mm:...Omm>memzm

oc5:2..m83_Ašo__wčE:.w„ŽBix;/:.až_ĚčbzmĚĚĚcomá?čce.

wv.wmďm;mv.cmNmHwv—omNmH„ovmmómz_ommmóuž_oÉmÚuŠ„omcmiuo_oŠmLISamui_oÉmJImeFOxm>=...mžuN

ou5:3..m003Émčv_m>o„_=Nmmšmn_UHvN.z._.„É„xm—1.5%>E_mv_m:c_u3%..5:8.

G_933E032G_85;„$$$:533%533%5328523:523153mm.:550%„

krmě:coŽŠ..moomm_wEwwmamaa_mnvmá...&$„51.5%ŠŠŠcomám:„mzak

IĚmmx>memu...na„B„2>mcmumxQIĚanmxmacaBmww>
„ŠEDÉE23223%:29:8„v.>28_„šěsmzše.538

52.o.om-nom.H.:28v_9oaroce22222a25595-„.w9.2%.

Naša.mG_NWĚ_SEŠ



NH

„Fang„_UNŠSEmnm

mnou3222.."u...čoč...

mv.NwďN

wxcs_NN

Nv.ooďw

32553%„832535%„commezozčššmu%EENC32293:

wmu_š3..mo?5535:3__E&řežouŠ2026Ěwžu%ŽE„EEG

mm

mv.mmmmm

mv.OQŘN

mv.omNhN

8%„owmmEmmou:$%55„39.31Ěčošším:

%a_mše..mooomN_WCĚmas5835Š550%ĚŠÉ%wm?„vašom

mm

mv.wvďmm

m!omšm

mv.ovaN

zacommgúuzžoccmSiUQšo023.41„za035.416ooomJEIše00me

.Uuž_šocomSúnž_šooowSáUQ—šnego.—...Išo83.3..._zn023.4:ĚEOŠ

>Emžuov5:2..wooow_wEmwazandvaĚ.až„55.0%Šišaocmame..mcok

NN

&.či;

„v.oman

„zoním

203%282de208226232033„oovmmnžNačež

Žalm:ovčce..:o.ooom_wEwmminn„owwmž...ač„xm—.:.oxm>Ewžuon3%..5:0...

mm

wgomN—m

mv.sedm."

v.853

Šommnmq

_NRSQĚ_zonmS_šonmS„253.60_ŠŘŠ_šonmů_DNŠÍ:„mčoš
čthmzou„mamuta83553mšmn_Hmvmžkaž_mmrřomm>wamrovmmm—E5:8.

mm

„v.„ŽŠ

mxcm—Řa

„;032

2va58235523Éuo_šoovmů„zasadniĚšoš

Ěůanov5:8...mcoma_wvamčmn„ommmžkaž_meFOŠĚřmžuou$%..Laco...

wN

mxmmHg

mxonu—mmm

mx006m—

omonduo_mwomiuodoomiuo_ommm..__.__ovNNJ:ŠEDÉ

čtwžuov„28.6Saw„2wamčmndmmmž...ač„mw—.COŠ>wam=oumnam:__mco._.

mm

mv.mňwom

mv.omďů

mxomďů

oDNdva...:Načež

Ěšžmzov5:8..mooom_wčwwmčmn_oNHN.z._.až_mmIFOŠ>wamzoumanu..5:8.

NN

mxmmHg

mv.8de

„z852

Boudon_mmomáuo_mmHNJ:_omHNL:xmšbmm

>wamzov3:8..m83&=thmžmn_oSN.z._.ač_szbĚ>wam=ovmmnmk„week

HN

mgšum

mv.cs_mwm

&03%

2/8083

Éz„šouOomwÉšouššúuž_šouoŠÉGo_šouowšgzĚčošĚŠ.„on5:3..m%$_ĚŠ„_„ŠE„zsušákŠ515%Šum:%„&$Žok

oN

&.mwwm

G_gdm

&Sám

ševce?

É:_šouommwgz„šougmžóž„šouevžauo„>>88NEŠ515%ĚĚÉ
ov„_mcou..mooov_Amucmmmčv„mcwčwmmčmgžmmvž...ažimčbxmŠŠŠoumnam;„wcok

Ě

mv.mam

„v.85%

&.onNN

258an

až_šouoomng_šBOŠBQĚ„šouešduo_šSoonÉz550%>me.“%ass..m83Éo=wč3%mag;mmvžkŠ„515%Ěžwz%„82ŽB

WH

MV.mNŘN

mv.Cows

&.3me

šougmž

É:šouowmmax„šougwšomz_šouoěšaua_šouoowžž„mčošŠem:ou5:3..m8%5593„ŠMSŠ\ĚMNÝĚŠ515%ĚĚE%3%:ŽE

D

G_33%

v.00me

„Q006mm

šouŠTE„natožŽŠ:

%5:3..m88_AŠŠ„Šmes„zaměŠŠŠŠšúws%mas5:8

3

„žmwďvm

Q8me

wv—006%.

268531„_mčošěšmz%

hmas..m88Écommš„šasí„BB„2893Š550%ĚWĚ%manaaž.

3

mv—mwďvm

mxonwN

mv.ooňww

šouEmÉx„ŠŠŠÉĚÉ

%Lacs,.m88_ŠŠ29:3mas_uwNÉÉŠ550%ŠÉÉ%3%:5:8

3

wv—mwfvm

mv.ooňwm

„v—03%

šouoBÉI515%

Žim:%3:3..m88_„šmwmas_šmmmžkŠ515%Ěšmn%mšíŽe.

MH



m—

_mr__.mmm>„__umctot:wumxšmmš

nám3222...nm:řuco...

mv.852„v.853Nv.8538?5m?59%5va5Š.%%

202<U255mec_u5:2.„wcoHN_wEmwmšmn_wNmóN—Uab2025223%oummamh5:8.

„v.852„z853„v.85388.858

2025>Emžu2...5:2..m8955th„čna„2590až_2025>wam3onmmaťEco...

„v.858€.85%mv.85%85188%58988Am:mv

2025>wam:ou593.5sova_wEwwmšmg_ImŘómuaž202,40>E.mv_m_uoummnwg3:2.

G_855G_85258528888%5838853$

zezó2:28%„mas..v.8;553SŠ5:96Š„20252:288„32ŽB

v.358%855„x85%5825zozó?

Šem:%„82383ŠŠŠBammas525595„2025ŠŠŠ%„825:8.

mv.858„v.85%Q85x83%:zozčšwxma„v

ov„_mcou..moo!_AScwmmEv39:93mčmn_ZmÉómUaž_2025Šišaon3%..5:2.

2858„v.85x„!85%83%:2026$

krava:ov5:8.5oowm_mewmžmn9535020až22025č:.mxmzon8ng„acc.—.

G_852v.85%„v.8va83%:2025ĚWĚ$

ov„23.5833:95„ŠŠŠ3.3025020až2025ŠŠŠov„mať5:2.

m2852„v.853G_8535833„88.84zozóšmĚ%mm

3:9..m885532:3_momóčwovwčmowočŠ2025ŠŠŠ%%?3:8

&.SŠ„v.8G%85o>38„mě:„52mBN„muz\om$x<8$č5mwš%

25520258:2382%:99298

825.3985„8233„ŠMmama„53.30Š20258:288„89„85.8

„v.32Q85&8_NN5228352„až„%dmozšmoxšmmmxšmmš%

než2025Šem:%si?„33:28

wmu_„€mu._Ea_AmucwmmŠ22:93mian„Emmmůuaž_20240>wamscm25233th

„!SŠmv.85mv.85czgommmčcmammčd5558555322083:om

nežzozó\ÉWĚ%2%:.mšmšžc

mmu__ťmu._Em_Émčv_m>o\_=Nm„ŽBdommůuaž20250>E.mv_mzovmmaťmmorťmu

?„mémE85B.8_NNE„3835232m85028855355583„mm

nežzozčŠmžu%2%:„933255

„ŠŠŠ„$__5a55mmŽB283.5%„202582%%„se8850

„v.32„z3%mv.85N58%58%58%553883zozó>=Ěm=%Eim:882255vm

manufactmmom__Em22233musmminn53.15až_2025ĚĚÉoommnťmamutů

„v.8.2G_85?3258%58%53%528%„882025ĚĚ.%GŘ:_mšwšěcmaurusmm

..m0%__Em_nscwamš„395922minn__Šmmůuaž_2025ŠŠŠon„89maczťmu

mxSŠ„23%v.8558%58%58%58š58320258:28%8%:332%;Nm

mmu_č8..mmom__Ea_ÉGÉ„3235mžmn_UHNmŠuaž„202522552on89:mamutů

8.„%$mv.85v.8508%58%58%585:558%zozóĚĚÉ%E_n?2380ch„m

88%?.m585535:3__E5555.3Š5025>.:sz%3%:„ŠŠŠ

„,i858G_85„v.85cmmmčůmam552mozšmmoxšwmwxqomwš20258:28%Ea?8

w>8m=ožcmaurus._E25.53„ŽEmam.—wa„É_2025ĚĚÉou„maťmmurťmu



3

wc.—FBS„32:85333%.

ma3222...na:ruce...

mv—0m$mwmv.00_0MNw!006mmsEm—au_mHNÉUG

3„šou„£>Ewžuoc559.6coma„wšwwmžmnďovmmuužGIŠišaov$%;„96%

„g353mv.303€.863„Na:_oN::ga&doma8

3n:..a:05383:ou5:3..mooom_wEmwmama&$va96.c.:..>wam:oummať__wcok

mv.ovďÉmv.0063MV.0063wooE00005m0

5833„iĚĚÉ%„masa82ĚÉmas„<%vaŠ„%ĚĚws%$%:5:8

„z03%„z3onmv.86%95.:Ěm5_msmE„E>,:sz%E_n?„529.50$

mmn_čmu..m8m__Eom_mswmmas_mSSNu.v_momcŠ%Šem:%mm?„33.8

mx353Q00_m3mx00:03ovmm„mím_mvmm_mvnm6va6va633n.:>Emv_m_„_m0

ouE_n—w...„3329—20mauttmu.wšťmn_wmmwmouaž.a...>Ewžuonmá?.mmorťmu

mv.019%Q0063mxcodinuowv8n:..>memzouNm

E_n—„wcgsm—JožomeĚmu.:::„mewminn_mmmwnwuuži :>c.__mv_m=onmmm!mmEĚmu

&.033„u853„v.8523.3.3%šNĚ%E_n?8

323250wan_čmo..m0mv__E3553mšmn_mšmwouač_.„řĚLÉÉoumany.omurťmu

?mmďmmmv.oo—mmm&onmN32..qu_ommm_0mmmdům&?d?Ba:>EÉ£ouE_awcco

„3339.50waurtmu..mcow__ED92323_mšmwooažaž>:wa.on3qummurťmu

wgoňwmmwv—00_0ANmxooďmm00NN\Z._.00HN\_>_005305303mm

3QI>F_wv_m_„ou3:3..m000m_„mEmwm?.mn2338ažEI>wam:oumnam..5:0...

5omďommv.00_0NNmz00_0NN400:mm

do::%Šem:%„masa8%558„23$$$Š&:Šem:%„&$5:8

mv.$%:3.8%mv.cošomwčzowmŠmĚ%Emma.„EomSŠsamáŠ_zomnmĚÉÉ%mam:G_ĚBNv.3.92„v.854€.0322552535:__Ěmz„552ŽE:_:Ezmm

2025\EĚÉ%ŽS..m83„WEBmes550%Š226ĚEÉ%„325:2

mv.mmaommv.032„V.8mešvewmwiz05003ng283332025mm

>E.mv_m_uou„9.9.5003_Ašo__mčBENmžmn_Čmnómuab_zoz<u>E_mv_m_„.ovmmam:3:2.

G_mmďom&8me„v.03%šuomNĚz_šuoEĚ„283332025ŠNĚvm

%„23.5003„Ecommsv„22:93„23__žmnůzuaž_zoz<u>Ewžuoomnam:„mzak

mv.mmďommv.006mm3.00_mmNŠvowmwiž„>>003Ě3„zoooŘamJ2025mm

>E_G_m_„ou„menu..m005__mEmwmčmnimIHmnómuab_zoz<u>Ewž3comam:..wcoh

„!mmaom?8meG_85%šuommwuž058:qu282ng2025ĚĚÉNm

oubcoťd003Émčvm>oSNmmžmnUHŘÚNÚaž_20240ĚŠm:ovmanu..5:8

$.$de8.ŠB28onBomashim..zozóĚĚÉ$

ou5:9..m003_Ašo=wčEBNnima;mmmómuaž\2025>wam0on3%..5:8.

mv.353mg0053mx0063Eon_0H0nim..2025\Ěwxms0m

oc„38.6002_AmucwmmEv„39:93mšma_zmwnómuaž_zoz<uĚřmxm:on33:„mne...

„v.352„v.SWBmv.85:BS_32%:zozčĚĚÉ$

ou5:8..m0035560„39szmžmndanémuaž02025Šiva:oummawh5:0...

wv.moda„ž„00.me„,ž„00.me0—0“68“dB20240mv

>wamzon„wcoťdcoma_wEmwmžmn\zmmwnómuaž_2025ĚEVEU.ou232„96%



ma

wc.—£;„53525322%:

„SN__.228Aa:ruce.

„zRahG_85%$.85%QR:s_S8moa_„mš588mÉ3%Šima%

ov5:2..mcož550PoBENmžmn_?HD.ozv<NHN„_U95&:>wamzon3%;„mas...

mxmNNmN%.oo—mmwmv—oo_mNmwmmz._o_0uoomPE;mNzB_Boomoi3a:>wamz%

c_u5:8..mcow"„293„99stnich6526%<3N„_u95a:mEÉmzoummamh„mzak

mv.mmďnmwv—ooďmmwv.cs_mmmonmz„EZ_šchwz_Smwz_HmNZ_šcwnmž_conmz&$Lc_ouccm053n:..>mewnmm

%ŽB..m82_gumš„EEmas5qu6%xžmuŠ_„E25%%ŽEŽŠ

G_053$.853€852maš;

6823%Šwxm:%až?83„23„&$536Š„%ŠEÉ%mm?5:8

&.omaom„v.035mv.85mmmuž&:_šzRš_mš„šZmRzoč:šou%šWĚmm

ou__wcouácoom_Amucmmmčv„ŠŠŠ—.amžmn$$$—u96i :Ěřmxmzouwmaťback

mxomďommx86mm„,žooďmmmmvzAEZ„ŠZmŠŽ;va_ŠZmnmzONE3ho_oumw

ažŠiva:on„ušímooom_AšowčBENmamaa_i—„wuabazŠišacumany.5:8.

„zom.NOmmv.863„V—oodmwmaš&:_šzŘš;mš_šzmmzoč3„28$

už>Ewžuou5:36.82„Émčv$$stmama<=vaaž„LI>E_G_mzovmmgQ3:8.

5omšma.85mm&.gamamnvšmš_mnmzšmzcm

3šou„_Ikrmě:ouŽŠ..m83__mem25323vaažix>E.mv_m_„oumm.?6:8

3.$deQBWBmv.85222%:šou%Šem:&

ou__ch..m83„Amucmmmčv„3593„EBdEuimHmmuažs...>EÉm=commae5:2.

„v.352„v.862G_8x2mNoEu3šou„_Iwm

>E_mv_m_„cu359.6.což55233„SammčmndEuim—mmuaž„miŠŠŠon3%:5:0...

mxmwďaG_0063„v.0053mNoÉU3530„_1R

>Ewgm=ou5:3..m33Ěšovw>9=Nmměnadiu2235uži :>E_mv_mzc_ummawh5:8.

„x32;„z8x22852mozu3&

630„_Ič:.mxmno....ŠŠŠooNH„mEmmmiandEuagmo9:€:..ĚEĚHoumany.acc...

wv.ovďÉmv.0063mv.863momE„mooĚ_NcoE_NHNHZ\Nmizmm

632;3ar>Ewžzou„mas..mDoom55%mimo„<%—wmvabi :ĚŠmzovwmawh6:0...

„v.252G_853„z8530336355359.8322

oň3a...ĚĚĚou„vacuum825:36mšmnďwnmmu„Éa:krmě:ou$ng3:8.

„v.mmm?mv.85%Q85%CENĚ&;0%582mwŠszm532535mm382„mamaR

3n:..>va_m_„ou3:8..mcomNH_mčmwminnimmmmuab_.„=._Ěřmžuoummamh..mčoh

B.SwanE3on„v.86%mm;3:9ch„cummmz%Ešů_šBNmzos53%:ĚR

582:„_xŽŠ:%aš.„w8%_weww„zsimmo9:„%šmĚ%„se5:8

mv.mšauQ85%„,y8vamužu_ONMNŠ:č.8&..ĚEÉ%ass:

..moowmAmÉummEv39:93minnA<vom.ozv<mmmuu95&:>E.mv_m_„ovmana..5:8.

mv.mvdmmmxooďvmwv.comammommu„ommmzu3„28a:kře—m:om

ouLŽS..m8%čso=wčmusm„Ema_Ščm.on538uži :krmě:ouMBE__wco._.

mv.mšmm?855„v.855mužu92:6ašou%čim:%

ov„was..moommĚŠUV„Šok—„Nmmčmn_?eom.ozv3950až&:Ěřmxmzov„mať5:2.

&.36%G_8vaG_cc.mvm28%5320:58%Ešus%

%„2.3..moomm_Qumš„cawsšŽŠ.ozv$$$Š„%ŽŠ:%„&$5:8.



w—

w:._w„_m>„__umĚSE3m

mnam30.22...am:Paco—.

wxowďmmwv.ooďmmmv.863„&$&$_šuŘm$&$„NEŽ_Řm$očm3

35.3„É>wamson.ŠŠLmoomm__mew9.59(336aždz>E_G_:c_ummať„_wcok

mv.omďommxooďmNmxcoďmmšcwmv$„švaŽEcwžž&$5.8oovočDa:ĚĚÉ93

cv„_ch..mooŘ_Amčwmmšv„39:93mžmn_<mmm„_uaž„Ě>EÉ:ocmmawh5:8.

3858E852„v.852ŠŠŠ5,8%:58sz&z5.88voam3

3n:..Šišaou5:8..mcomés_wčBENmžmnimwmu35.i :Šáša“o_ummamhEco...

mxomďommv.ooďmm„x0062šcwnv$šumu—„$Emmu—„$&$„G_oUco?oi3on

„řkrav—mzc_u5:8.„mconu_ÉGGVw>€=Nm„Ema_Ěwmmuača...Ěfmxmzcommamk„osob

mxomďomwgooďmm„žooďmmšcomv$„švem—$£umnv$&$6—8moH

oovEa3a:>mew:ov„5:85oovm_mčwwmamaiowmuůažaž>EwĚuocwmať„week

mv.mmďamv.9%memz0053ĚŘH$&$.:mů$&$„$th02$&$očD„200&:ĚEĚDNa

co552.583_Amucwmmčv„ŠL—„Esamtmnimmmmuuž&=..>wam:ou352„_mco...

mv.353€.2%memx8onEmů$&$_:mů$&$52meaž$&$ohm_3E200„3

„_I5233:on3:8..m83550.35BENmžmn(mmm—Uaž51>Emv_m_„c_ummamhacc...

mv.852G_852„v.852EĚz&z_:É:&:„$szoh_>_&:„č35802

n:..>wam=ou„mas..w003„22.8w>ošnmm?.mn(Emmuab&:>EÉmrcommm—9.5:2.

mxQOm„Š363Q00%!ĚRH$&$_:QD$&$_mmtwmQD$&$9mmm

D830„_18:33ou„vacuum8255%953_Šmmmuaž„QI>E.mv_msoummať__mcS.

„z353B.85?mv.853.$%:53828

3az>memzc_u„vacuum809„€memžmn_memuuži :>E_9_m_„oumať5:0...

„v.855„x852„z853_ĚNŠ55223

&$0.53„:..ŠLÉÉou3:8..mcoma_wEwmmčmnďmmĚUaž„QIĚĚÉoummawhacc.—.

„v.8.22„v.852„v.852262%53%:562%82%5825,3828

PE3„_I>EÉÉon5:838%553mžmn\xmmmmuabm:..>wamsoummať__mcoh

,.)žovďmm„,šooďvvmxooďNNmmv$&$Jov$mm

oovoč3az>Ewžuou5:3..mcomo__mEmmmžmg5825už&:\Éwxm:co„mať3:8.

„v.85NG_852„v.852muž&z&

_„ovz:n:..>wamzov559..moonm5539.63„gamůuž&:čthm:c_u3%..5:8.

mv.852mv.852mv.852mm:ažmm

0%Da:5:97:ou..ch..mcož_mčwmmžmn_ŠŘÚ&;_.„ř5:33oummnť„mcg

„v.85%G_852E8522%8%Nm

OŠ3a...Ěňxmzou„vacuum00mm__wEwmm?.mn„xommuůuži :>Ewžuovmqu„95%

mv.532E852„z852mm:582a

oč:„iĚŠÉ%5:8..m8255%„as„830Š„%ĚĚÉ%„323:8

G_858„v.858mg852582529%.520sz58%;53sz8

oč3„...IĚřmxm:ou5:8..mooom©:memšmn_VGNEUašGI>wam=ovmmať„mech

mv.85:„V.852„v.852522ca532ea38

n:..8:83:ou5:8..m83553mčmn„?D63ŠHĚUažsi>Ewžuoumnam:acc...

wgmmďmmmv.oo_mmmmv.cs_mmmmmN$L23comSaJmm$„_o_0ucowočD„„I>wam:ov__mcouwm

..mcož_Amucmmmčv„39593mžmn632.ozv5.955ažs...ĚŠÉoummamh„mech.



MH

_ÉÉŠ„__umĚEE35.:st

macu3222.."„:řaš...

G_03?wv.Savmv.853&:SašuE:335„Som$%„82:%ĚĚÉŠ

ov3:2..mooomAmucummčv„39:33mčmn(8chažsiŠ.__mv_m_„%mnam;„95%

Q93?„v.853v.8.9%&:225E:325Šem„88508©:

3%šwĚ%5:9..w82ŠŠŠ„ŠMĚB5380Š„%Ěšms%„335:8

503?mv.853„v.853&;.235E;2320_„ŠN„OSN_823a

n:..Š„__G_m=ou558..moooN_Šmčv_m>o\_=Nmmšmn_ŠoomdažsiŠkwxmnoummať3:8.

„v.03?v.8deG_853&:2320E:22%698502Š

_823„ičim:%5:23CBN„€meŽE$gcc„É___:Efesu%„325:8.

B.032Q85%„v.85%Nmmmčmmmšúm2

:„__._ĚĚÉ%5:9...m8%_?meSŠ_švmmoŠ%Šem:%„89ŽE

mv.ehm„v.$$$mv.8538383Na

3n:..Šfmv.cm„33.5083_memmžmn83.3096&:Šhwžuoumnam..„vec...

mv.mňům?ooďů„žg_můomi3„=.—Šňxmnou„masámoomm__memmžmn5520až.a:Š,.wxm:oumnam:Eco...„=„v.032v.8522Saw:8%„omom\msm_NNS_ONS52N::o:

d::3a:ŠLÉÉou5:2...a.Sam_wEmwmžmn„533uži...Š—Emnonmnam;5:8.

„v.„aimv.ŠŠNmv.B_mmNomoQoooQomŠomošoE523g%

%ĚNĚ%Šakomv__ÉŠSŠ32035396Š„%ĚĚÉ%„&$5:8.

&.26%G_85hmv.gdmŠŠŠ538%5,522__sšmšŽŠ:É33.8%šwžu%5:8m:

..moommABCwmmEvWŠSEĚmimo„Axman.ozvvammuažs:ŠLÉÉc_ummnť„9.5%

„v.3one.85h€.SamšŠNzŠŠŠššmmz__sŠNz_ššmmzĚaSŠ„.:Šem:Ě

%že..W00mm„32353%„25čas.se535Š_„__.__EĚÉ%mám:5:8

G_25%„!035„v.0352,2me252%:„2,532_švaz53%os3šou%ĚĚÉ©:

ouECB..mocmN_Émčvmše—„Nmmama„0886%533ažGIŠLÉÉoummaE__wcok

„xQŠNMG_85hmv.86k25mm:ŠŠŠ5,522552:5322É:šou%m:

Šřmxmsou5:2..moomm__memmčmn5886%xovmmu&$CIŠhmxm:ovmagmaGao...

„zSámQ85%MV.8deRš&:_šuRmz&z_vaz_Rmzoa358„_IŽŠ:?:

on„mcg—umooom_AmťwmmsvŠok—5:5minn_xmmluažEIŠLÉÉonmmať5:8.

„v.cc.mom„z85%G_85%RŠ&;_škmz&;_Nmš_RmzŠa„28m:

%ĚĚÉ%5:3..m88.ŠŠŠ„Ě„as22%Š%ŽŠ:%$%:„28

mv.B_mom„g86%mv.g_oomRš&:__sĚmz&:_vaz52os:šou„:

n:..Šhwxm:ou5:8..aonom_ÉmčvEP.—„Nmminn_xSEUuži :ŠEĚ:oumnam:„_ch.

„!BamG_858„v.85%Rš&:šukmz&:_Nmš_Rmzoa„:

3šou„:..ŠŠŠoučthmcomo_.mewmimo98:3693&:Ššmžuco„325:0...

mv.omamm&85%Q85%Ěž&:__ěRmz&:_NmšŘmzoa:šou„_zŠimao:

ou3:8..moomm_Amucmmmš„ŠŠŠ—.amama(mámuažažŠEĚzou„mať3:8,

9.%$?G_85%E858Ěž&:_šRmz&:_Nmš„RŠĚ358%

„_IĚšmz%5:3..m8%„35:3„Ě„22ŠĚUŠ%ĚĚÉ%„g_s52;

G_%$?mv.85%G_85%Rš&:_ŠRÉ&:&$:59.oa:58m2

n:..ŠŠŠouBesamcomm„Šmčv„ŠL—„Nm„EE_<=v„_unb&:Šňxm:on3%:3:8,



mg

„nc.—£;„62:8533wmv.

MNG"3222..au:>._u=o._.

mv.mvďmmmv.cow—“Nwv.oodwm33.50_ome.x._U_mmmdd©23m2<m>E_mv_m=El

%5:8583„93:53„ŠM25:_$$$/.EUŠ_uzzmzšŠem:%3:5:5:8

mv.36mmmv—oqmvmmýcc.mvwmmHchu;:meng„mam.njuwzamž<m>va_m_uou„5:903

..m83am“:mamčv„29:93mšmg_mumoszdaž_023m2<m>E.9_m_„oummqw..acc...

uv.mtmmm„Š865mxcod—„Nmwňmoau_omeaQu_mNmA30wz:m_>_<mm3

255:o:5:25825:555:2_mNBšÉuŠdzamšw255:o:585:5:8

Nv.$$$mv.853mv.863„522:;_zdg::_.:S::52%_ĚĚ5:225222_:měŽBš

05%IOUEŠŠŠouŠŠŠcow_wEwwmžmg_QENHaž.IOUE>Ewžuoumnam:5:2.

mv.omammmv.8.35„:85%2:d::_23185m3

Žim:%5:95835:55mam:_ŠommmvDomůŠfoam255:%3:5:5:3

mv.omím2855:mv.oodmvmnmuz„:_umwmuz53me_Nva5336_Nmmužemi

ĚEĚDco..ch..msoonŠŠŠ„Emumšmn„wowomvov9656Šáša“c_umnam:5:8.

„,žcmďvmwgoodmvwv.ooďmvmBUZ_cwmomuz_:cmvmu_Nvmu_cvmmmu_Nmmu20„3

>wam:ou..ch..mooow65%;30.5%mšmnNowomvwv9355>wam=cv33:Eco...

mv.oman—„mwv.ocdmv„zooďmvmnmuz5308253va_Nva5:25_NmmuC_obrašn93

ov5:2..m800_AmucmmmšŠošašamžmndomem—„ovaž_20>wamzon3%..Eco...

mv.033„v.8.3:mv.Doan:„Boz53:8252:8585230_„m8vč%

Ěčxm:ou„5:8..mcoco_Ašo__mčřasminn„mocca—„ovaž5.0>va_m_„comnam..ace.

wv.om—mÉŠ00.03B.0063Eva„v_oŠíšac_u„_wcoťóoommnm::mmmčmn„Novmmmvvaž5.0>E_mv_m_uc_u$%..5:8.mm—wv.omáawžooďmňmv.oodmaNamozčummmuz.:ENmu6330„3

90ĚŠW:%5:2..58%5:5:25:_ommmavvŠioŠem:%3%:5:8

„v.032G_852„v.852GS:5:38:5:285:38vč52

>wamzc_u3:8..mcoma_Emčvmše—„Nmmšmn_mmmmmmvvaž55>wam5oumnam:5:0...

©.omNmHMV.862Š862mvmuz_cwmmmuz_cgmmu_cwgmuC_O>EÉwzmm—

ou:mcoťdoomH:nmucwmmEv32:93:mžmn„vmmmnmvvaž„C_oĚEĚDovmnam:5:2.

wxomNmH„V.0052€8:02982_:Ummmuz_:ENmo_:Eomuževů

>E.mv_m_uou„$$$coma:Ašo__w>vmusmmama_mmmmnmvv955.0>EÉmDoummam:5:8.

„:mth:G.85%mv.85333:25„ŠŠŠ::QME6:329:55„Eo—É:6—29.času:„2

o:5:85EBN„WEB9,5:ŠÉFŠ„5.622520:ŽŠ:0:$%:5:8

wv—mm—mmň„mv.sedma„,ž353232„EZSa3„E_vmvzo._n_DQI>wamzon3:8mg

..mcoco_nmucwmmčv30.593523„03565xmmomšuž&:>=..wxmzonmnam:až:

„v.362„„:cow?G_853Ěž&:o::3„_x_vmš9::%ĚĚÉ5

%5:3.5883325„BEN5,5.:69:.ozvvagusŠ„::živu:%3:5:5:8

Mymmwmm_wv.cs_mmmwv.8:memnvz&$Sa3m1€vaPE]a_I>wamsomH

ou:wcoťócoco_Émčvmše—„NmmEmn53?65xňmomš93a...>wa%on3%:„mno...

mxoďimNmv.0068„wv—onmm232„IE0.53n:..$va0.53a:ať

>mem:on__wcou..mcemu_.mewmčmn„OGG.ozvxcmoNšaž_nř>E_mv_m_„cv33....wcoh

wgomóommxoodNNmv.oodmwmSNawm"

:%ĚĚW:%5:2..m8?5:5525:dz:_xmmčŠ%5.55:%8:5:5:8



GH

„ŠŠŠ.„Šezsšgšz

MNoN3222..nm:řacoh

„v.25%mv.85x©.8m!mšosĚuoMNĚaaa_mšůd„šoa_můdmazgz515%%;

>E_mv_.c_u6:8..mcon:_wEmwmžmn„33.2%ažim..:bxm>wam=ou_wcato5:0...

„v.353NG.„ZŠ„„z„ŽŠ„ovmmúĚ$:

dmmmúmz539825838„0231523:633:„mE.oĚEšuson5:2..mcemuAnucmmmčvwšošašaučme_zmvm.z._.až_mwčbmm>E_mv_m_„ou_wEmto..wco._.

wv—ÉWQHNmv.mňvňw„?NŘÉw„ovmmÚn—Z_ommmóušďvňmúmž„owomiun_oDmLI_omHmJI„avan—I„_mčbxm>wamsm3

%5:8..m8%ažmc„ŠMSŠ_>mvN.ĚŠ515%ŽŠ:%_EmšŽE

mv.363Nmv.„Řím„mv.Nňíw„ovmoúuž_ommmómz\ovňmómž639605594..._omHmuř_oEmJ:mm:.rOmm>wamnNm:

ouLacs..moomm„223„š:—nm„Ema_Umvm.z._.ačimšomm\Émxmsco_wcazo3:2.

wv.omámmvwv—vmdmvm?vada—umšQUOŘmq„zovomnmfunš_šoUommÚGH

„šouemniun„2,823550233...mužešĚWĚ%„masa8255%

55mm\WĚÉSĚ©55vav_uma_32v_>_>_UmvN.z_.až„mm—.:.ozm>wamzon72555:0...

mxmmďvmHmv.wvdwm„wxwtomm„ovmmúmz93

53.3%533%5828_ŠÉI523:533:„mčošŠem:%5:9..m83_Écwmmš22333„ŽE__žvNž...až_xmčommĚEĚou_wEato5:8.

G_mnam„„xŠŠN„MV.93mm„3382„830%38.82_omomdua623x523:_OEĚINačežŠem:%

ou5:3..m003_Ašo=wčBamminn_Čvm.z._.až_ĚIFOĚ>wamuou___Šmro5:8.

mv.wmďvm_Mxmvďwm„wv—wvďwm„ovmoóuž_ommmóuž630.32_omomáuo65mm?—_omHm.._I_oEmJIzwčbmm>wamzwm:

on3:2..mcoš_Émčv_m>o„_=Nmmčmn_UHVNŽFaž_mmIFOxm>E_mv_m_„ou_wEmto__mco._.

?mimwm„mxE_Naw_?E_wa„ovmmúnš\ommmóuž_ovaÚuE„omomduo_oůmuř62mm.:dEmhřmekOmmŘ:

>wam:c_u„osou..m00mm__memmčmn_Ěěmžřaž„mm—1.5%>EEÉou_wEmto5:8.

mv.omdmmmv.oodmm„..žooďmmomňm_mmHm6va„_wmmsaXOmmxme

ĚLĚm:ou„.mšťdoomm„wEmwměna&%6039—onač„xommxĚĚmzocmmm!__mco._.

wv—omďmmmy006mmmv.oodmmmmom_omom__wmmcamm;

xDmmxŠiva:ov__wcs..mcoma_mEmwmžmn_mŘNow—ŠHaš_xozmx>EÉw:oumany.5:0...

$mmdwm„,žcs_mmvmv.g_mmv&%„_wmmžxommxva

ĚĚW:%3:9..m8%_mswwSŠ52953„É_xoňxŠWĚ%„325:8

mv.oůwmmwv—ooďnmmv—ooďnmovNNŠvÉJZ023m_>_<mmmH

ŠŠŠ%5:3..w82.?me„EE_mmmošůzŠ„ozgmšmŠWĚ%„825:8

„zšumG_QQmNNG_85%SNMxumdoomxum602.232.4:ozamšmNa

>SÉÉou„vacuum8255%mžmn_vaoHoLu—zaž62323>wam=oummm—25:8.

„,iom_mmv„!coďmmmv.oodmmmno—„\mmmmz„mmoímmwmznůmmmaxen.ozzmz<mGH

>EwĚuon5:3..mgsm553mšmnr_voNDFJŠaž52323>:._wv_m_„_ov2325:8.

mv.omóommxooďmmmv—ooďNNmnwm_mmwm_mnmm_meNzozamz<mof

ŠwĚ%„masa8%„NĚMmas_.ŠBŠEŠ\ozzmzáŠwxmz%mm?ŽB

v.858&8.0%mv.85mmwĚčom526332ozamšmm3

ÉĚÉ%ass..mBmw__msmwĚB585.5:Š_wzamšm„Ešus%„39ŽE

„&mvdmm„B.85%mv.cs_mvm33.5063950Hmm....:uwzzwz<m>E_mv_m_„,wÉ

oc„38.60035.23_m>o\__._Nmminn_wmmovuLu—Uaž_023w2<m>Ewčs%mmawh„mzak



om

wc.—Eg„__umŠoĚmumžtmmz

musm3222.A„:Ego...

v.E_omm„G_„32„„v.„mik„%$_„Šv_omšdv?adí:_oN„_oo„._„3

2025ĚĚÉc_u__wcouůooom__mčwwminn639až20240>Ewžu00__mcazo5:05

„v.„052„$.Sw?„mv.g_mmv„šonŠÉz_ŠNRSQĚ_zoNRSÉz_zowmmůauo_šonmS„Š

.čg533.30_zommngx_šonŠŠ_QNSNÍI%50%_EĚÉ%5.332
..woooN„„ažmama_ŠŠG„03%Š_%50%Ěwxmz%5595„2388

„v.362„wv.g_mš„mxg_mmv„„50955_šooŘS_šooonůu„=_,__šoommd_oomů_zoovmd_šoonSaž

58%..„co_šommmů_zooomd_šoovmůdoom?J:%50%šĚms%$338
.mooo„„558mag_ŠMNĚV8m.%Š%50%ĚŠĚ%_m.

„v.maš„&„wmv„„v.„5va„262%.£_mmm£dům...:_ovNN...:203%.i_zoomwuž%!už_BRŠ

.„Go2032.80508200_mmoĚBššBEua%50%>,:sz%um„mše..mooo„„__ÉĚmama_ŠNNĚV0235Š_%_50%0:22%_.

mv.3%.:G_idúmv.Ewě023%5220053200%50%ĚĚÉ%3.3:29225„EESĚ

..mcoš_909323„as_Ěxamm.u._Š_%50%ŽŠ:%___šgs03350

„v.352„V.$_„m„mv.$_„m„82.0%5228davům%50%Šem;%EEE222%;„č

mapě?“82„26:05ŠMmag_žxmmšŠ_%50%ĚĚÉ%__msmš„50350

„v.352„v.$_„m„„!$_„m„083%mě?—0063200%50%ŽŠ:%E_FNC232250magšsĚ

..w82_Ecwmmš„22:93sš_ššNmŠŠ_%50%ÉĚÉ%_Éaš„EES

v.352„v.55„!$_„m„083%53200533.00%50%ĚĚÉ%2%:3322583thĚ

..m82_ŠŠ„seas„23_SXmNmŠŠ550%ĚĚBou_wcazo0358

MV.038mašavm„v$$$N5383:__ŠB_„Šommu_ŠOESÚĚĚ

_šoooom:_ŠSmBÉn_SŠdom:20029108310355802.41%50%ŠEÉ%ŽS..m8%___„Emwmas_omvm.5Š_%50%ŽŠ:%_msmzo5:8

„v.g_mom„„v.85%„mv.853N35%_šooěmax_zoomvmž_oošmž%50%„>

„ŠŠŠ0_u3:8..mooow_wčww0200_ommm.z._.až_mmzkozm>wamz0—0_wEmtoEco...

?E_mmm„v.033.„mv.„M_mom„šommš„=

_NRSÉZ_zommmd_šowmmů553.300ŠŠŠgamma.._QNSNÍI%50%
Šem:%ŽB;Som„EEmas_„NŠĚŠ550%0:90;%__.šazo0:8

„v.„mmm„G_g_wom„v.g_mom„8va582.4_šoonN2000500va20883:%50%o>

>EÉm=00508.6.oowm___mewmčmndmmmžkaž_mwčbmmĚĚwzc_u_.msmzo__mcok

G_mamma„„v.E_„mwmv.03mmŠŠŠ__ŠONR.._zoooš_ŠOESQĚ_šošmm..$„

28va..0500me50834002383_zooomů_šnovmd582.3:%50%>wam:ou„$$$oom„_wEmw„ŽE_o„mm.z._.„É_amrhomm>E_mv_mzou_wEmto5:8.

„v.„c_mNm„wg„ŽŠ„„x3,52„083838550_omNQošuř%50%„„S

_EĚÉ%ŽS..m„ŠM_wswwSŠ_oNNN.5Š_%50%ĚWĚ%_wcazoace.

mv.352„wg%d?„Q85?„„EN533:%50%Ě

šwĚ%0:2..mosm_.EĚmas_ON„N.5Š550%0:23%_Ěato5.5

„v.G_„mm„v.3%?&.g_mERE_mmoĚuo5231%50%„Ě

ŠÉF.:%5:9..w83___NEBmas583,5Š_%50%0:338_„W935:8



HN

w:_m„_w>„39.525wumžtmmš

musmum.—o.o...n„:ČEB...

„v.35%v.35%„x3520220535mBm„mŠ„moz\om$x„a„mmx„3mma„m3

nežzezčĚĚÉ%E_n?22292;

%.„ŠumRv__Ea„29539%„2353.3Š_zozčŠEÉ%__mcas„ŠŠŠ

&.55%„v.852mv.omdmmĚ33332302mammwz\om$x„\ommox„\omwšŠ

mExE2025>EĚmzouE_aw:w>Bm=oĚcwaEĚmu

..m„Nv__5m„2535„359%mas_šmm.„._uŠ2025252%%_„šmš„EES

Nv.nm.mmm$.352„v.35%0228332Q&GŠ„muzšmmmčšmwxšmmxzaž

„až20252:33%„5%:29293;„BES

..m„%__Ea_?„Š293%ĚB„83.3Š2252:32%_.Eaš„ŠŠŠ

„v.„3%„v.wmdmwmgHamm„č“\ommmčůmšaměsmozčmmwxšmquomwšm3

mExE202<U>E.mv_m_uouE_gwcw>3m=ož©

%EŠÉNov__EaŽŠmes„čem.„dŠ_zozóĚňmz%_wcazo„ŠŠŠ

G_„šímG_„mámmv.N32omm&_8..s<_>_x„„__o„E_<_>_x„„_zošoŠem:%2%:Esmšžc„Š

%EEŠa&&__E„„__.Šwš503sz33Š20252:3;%_Ěazo&%th

G_SŠN„!%vamv.g_mvm%Žz_ommaž_oomdzdammdowmaomtoomv„:než20252.2%:%m2

m%_E8..mo?__s„„„22„3až„35„č.3Š„2025ĚĚÉ%32.93„EES

%.85%G_ewa—„Nv.ŽŠSmaž_ommizdomá:23583338?&než2025ŽŠ:%„5928Na

..womv__Em„AmucmmmEv„90.583mžmgim.—d„É„2025>E_mv_m_„ou_wcacowmnrťmu

mv.8me„z85%mv.ŠŠN%Žzamis_Smiz503583038?„:nežzozčŽŠ:%„marts„&

..mo?__5„„ěmš„353masdajuŠ20252:3:%_Émš„BES

„„v—oqmmmmv.3.9%3.oqmvmcoma:„cmm.„ž„%de_oomm_a0Nm_oo$_ooNv&nežzozč2:2202

%%„„_E8..m„Š__5m„„2%„EB_ŠždŠ„2025šWĚ%_Émš„EES

G_33%„G_258„&.Rám„%?_oBv%$53?žil:2025mm:

2:33ou„vacuumcam„wEwwmimo„55020na._2025Šáša:ou_wEmzo„mzak

G_„immo„G_mod:N„v.mawaNomwměmmiz„333835zozčŠang%:

%%EES..m%$_„ĚmwmagfmíómuŠ20252:3?%_Ěmš„SES

wgg_„EN„!„šok„Qomak„„ŠŠŠ202525%:Ě

%mmgčmvm%$ŠŠŠBammasšzóčŠ2025ĚWĚ%_wcaš%gčmu

v.233„mv.omak„wg„šok„„ŠŠŠ202525%:%„mužůaž

..m8%_„sšmmš29:93měs_Šnóč%„zozóĚĚÉ%__Eaš„EES

$.233„mv.omak„&.omak„DRES20252:93:%mm:

„avšak82„5330st„EB02505„5_zozčĚĚÉ%_„šmšwmgšmo

v.mše„?%Šm„v.03.3085%..2025„Š

ŠEÉ%5:3;%$„maš9:3053596Š„20252:23%_ĚmzoŽE

v.$.va„„v.852„„x852„853%m2

%:2025ĚĚÉ%basů82_„Šw5505Š„2025Šem:%_Émš3:8

G_253m&25%m„v.038m&sz„£

_xovízšumí:%$va52%:_EŠES_ŠMNEEm>m2mm._2025ŽŠ:
%„32.682:_wswwmes_„Noouosmv130.96Š„2025ĚĚÉ%35955:8

4/



wc_m„_w>„__UNŠEE32_mmv.

macu3222.."m:řacuh

„„
„v.„1wav.8demg932iš„šoommmuiš_ommmuiš_šoommumš_ozmuišoawsomžošzowmĚĚEBN

%93%?„_Save.ŠEBÉGŠsíťzowmšwxmz%_„caš938?__ěmquo

&.mammaNv.35?Nmv.Oš?N„ŠmuišoaSĚĚš_šEšNBišoamšhošnmumš„šmšEšhUEN

išen._„šošnmuišoaBĚĚš%$20QOŠýmz%2%:„932925wmgšs..mSooNŠeva&%mes„83355ŠĚHEzowmĚĚÉ%_Ěaš„GEES

„v.mEmmN8.$$$NEŠR.“„šNmumšoaBBĚoš_šÉšNmuišoamšhošmuiš„šmšEšBuiš„šmm

mšoškuišoa8ĚŠšwšmzemnmĚĚÉ%2%:333935maurus..a.ooo
ONAscwamšEgeamas„88355Š€:;23%Ěwxms%55.95„BES

G_253NEatm?„Qsš?N„_mNmĚš„š„gomžoš_šEšNmuišoamšhošmuišoiašEšRĚšNa

„šmšašmuiš„šwsoĚoš„EmzowmĚšms%E_n?280.393;„GEES..mooo&_EmŠ„_ŽŠmĚB„83856&;„N92zowmĚĚÉ%a:

E32%w?E_mmmm„x553mšNmĚšoa„u_omžoš_šEšNmuišoamšhošnmuišoa„_šEšBuSN

išĚ_mšošmuišoamužžoš%?zemnmŠEW:%232.„Šmšžv„SEB

..moooom„NĚMmes529985na„BSFzowmŽŠ:%_mcazowmgčmu

„V.$$$„!253G_„53833„0%č5%3m

.5zemnmĚNĚ%£$9€Š„ZE_„mmmsmmsŠ_zomnmčasu:%_„š%532

„v.332„zNamůy„na„Š.čoa„ŠD.Děsm2

.zowmŠNĚonQWÉĚÉ„EE_mmmmsmmGŠ\zomnmŠem:%_wc%SŠ

v.mém„„!„mda„„zN22„Gomo23%„Žezš520g„_:„musea%?Š?g?35„adamm2

>c._wv_m_„oc„vacuum8ch553mžmn_xvmmžřažQOÉĚQ>wam=ou_wEato5:8,

„v.35%„„V.35mm„„x„55mm„Gomo„ENB„Boz—z6—29.„_:„musea„5+%?Š?cms„ŠŠŠŠWĚBN

%„$$$808ŠŠŠ„ŠMmesŠŠŠŠsedanĚĚÉ%_msaš5:8

„v.85%NG_038„„v.gama„GOG32%E622ůže.„E.5359;33do?do?omg„_o.m>m_aŽŠ:%„Š

5:8..mooowm_AScummEv3959.2—mžmnžvmmžřač.sedíme>wamzc_u_wEmto5%...

„v.„:s—„mN„v.358„„x03mm„83032%<Sozš„920x„_:„ŠŠŠ%?%?€me8;„_odčoŠQÉmom

on„$$$ooommAcmčvwas—„Nmmžmn\qum.z._.abdod—55>wam:ou_wEmzoBCE.

G_352„„,;353.„„v.%d?„„ŠM_„ŠN\vaN853335Ěwž%že.„Š

..mceščase„ŠMměs_soošš„Nm.č„ÉŠášaĚĚÉ%_?anĚ?

mv.wmmNmMV.55%v.„&ch833238335„wšemÉĚONmox—šmmšzozčgsm.:%2%:8m

_mšwšžvwmu_ě8._e3_?memaszam.?Š„2025šči:%_Wcazowmečmu

„v.„32B.852„z86303%€::ĚxazošoĚĚÉ%E_n—„w:993%:WEEESN

..w5__s3€waSŠ583%:VŠE?.Š_zozčšýmsou_Ěmzomaurus

&.RŠ„„v—oBŠ„„g353„mm:EzzšwmmšSN

20240>wamzc_u„mnou.d83553mčmg„ovčůúaž_2025>E£msou_wEmzoLaco...

mxRim&.%$“mv.%$“mvmšmmmšmm„=2025ccm

šthw:ov„vacuumooo3___mšmmmžmn_mmčmóaž_zozč>wamzou_wsmto3:0...

„v.EN:„mv.BagG_858ommš_omwš\ommoč_ommmoz532_mmmem2

536253825282528252825282maš2026Šem:%maš:
232925magčsgšzsesoggvšzuůmgd„É_zozčŽŠ;%_„Wsaš%EEG



mm

„ŠŠŠ„__umĚEE88:33.

223222..“a:ruce...

„v.E_NmoNa85%„B.86%„3255_BNEUN55:šou___..„MN

žalm:%„953SNN_WEBmag_ŠNÉZV338Š„níĚŠÉ2:,.oŽB

„v.Ewě„G_3de„„v.033„&:_:_CNNmŠmomE3%QMN

Šem:%5:3..mOSN.?me„33„2363336ŠmzĚmĚ%_“

„v.853„mv.Nmmamv.N5583585:„.:mNN

Šem:%5:3..m82„„„ÉmwSŠŽmmóš<%vaŠa:Šwžu%__W.

QN35„G_Nmďmwmv.Nmďmw33až„QCNg_nozmNN

„2850„Edvou$%„$%>>7m%ĚĚÉ%2%:3329355:352?__E%:Šem__Émeww_Guos.>_>_uv„5925x3.onmĚENuŠ_„řŠWĚ%___„595„28

mv.mad?G_26%v.B_omm©va_omNNNN

_8N„až33qu%$%%$$%$%Šzm%ŠEÉ%2%:39.29.553:9..mooo__ENH_„EowĚB_:xNo6%MĚENU„ž„%Šem:%_wcato5:8

Nv.$$$„v.$$$©.£.va„<„BCEmše:NON„2850Š&..ĚĚÉ%5:2280„NN

Šem_mššw__EEE.>_>Š„Ešus_:mm6%NEENUŠ„%Šima%_.Emzo5:8

„v.DNB„gSŘV„v.g_Rvv<ECEa_sozNON„%qu„%„__._mNN

ŽŠ:%„mas..m„Š553ŽEómw.onMŠENUŠa:Šem;%_?Ěo3:8

5cameG_N22G_N32%$53qu„SEuma_ošQommmBNonsm8„_IŠÉÉ%E_n“C„332933_„NN

mau_Emu..m02__E„__mswm„28_:N969:33„žažŽŠ:%__Éazo„€:th

„v.cs_mmN&ewa—„N&.%ŠNxm„„_%$395g_bmzowmMNN

š:?.ou„masacam\_Em553mimo_HmmE.ač„zommm>mem=ou__mEazommEĚmu

&235B.033G_03mm83%;NNN

Š8:23:55.83356Š253zowmšwĚ%3595838?„Šance

8.mamma:„v.ONNBm3.QNŠmmšašauiš_EŠEŠBĚŠmšEšŠ„NN

%>_EĚBŠNBJŠoamsomžoš28%ĚWĚ%2%:32225„ages

..mooo%ŠŠŠBemmama533958Š_vmmEzomnmšwžu%_mcaš„SES

G_mamma:„žONNŠaEQNŠamšošmwuišEĚošBuišcšEšBĚšoNN

_EĚNÉĚÉŠoaĚEĚŠzowmŽŠ:%2%:„mšmšžc„muzes..mSo
3.ÉĚNMŠ„ŠŠŠmes„33855Š„ŠEzomůšwĚ%_„Wcaš%EES

mv.gama:„v.25%aE85%amšošnwuišEĚQÉQĚ555%anSN

išEĚBŠBĚŠ„čSLŠ—sšzowmĚWĚ%2%:23:92;maurus..mooocm„253„3:5mag„ovamEmGŠ_EmEzowmšamn%_wsmš„ages

„;QNŠNa„,;g_msN&.g_ms„„šošmmumš_BšEšnwĚš_„šEšBuEN

.„š_EĚBŠĚĚŠ„č„UĚĚŠzowmšsmz%E_n?323%:„Ečs

..mooo%„osmé„ŠMmas_QSmmEmGŠ532zowmčteš%5595„Ečs

„žN32mv.„NNE8.má:%Š5295ŠNNÉ_oEmz€::53%3:2„2:2ĚCSW.zowmŠem.:DN

%938?ŠÉEČSŠEMGŠ_ŠŠzemůšwxmz%_.Eaš93%?„Šance

mv.CEN„v.g_mvNG_ŠŠNoíNzE::532do::ŠŠŠzowm222%%2%:29.2%;325.5BN

..m8%__EONH„maš„zsŠEMEMUŠin;28%>E_s_.„._„%_Émšmmgšmu

maNmziš_šommNmz

išŠBĚŠmšoamzmšcšoomhmuašassume,mšoošuišdšu



vm

_mc_w„_w>„62:2532_mmš

mnou320_2—án:řwcoh

„v.a_„mw„mv.350„„z%Eo„šm„_>__mmš_Šmz_ŠzÉ3„_1„mm

ŽŠ:%„22.683_wsmwŽE_9Š.ozv„ímo„E_„EĚĚE%___.šgs5:8

„v.g_omv„mv.„ŽŠN„!„ŽŠNRN;_mcšoč3%„Ě

čim:%„29.683__mEmwmas_osm.ozvšmmu„ž_ĚŽŠ:%_wcacoŽŠ

„v.„\me„„„zg_„mmmG_„s_„mmm&$:58%530sz520sz5,8szen.3%„Š

ŽŠ:ouŽB..m88__WEmwmas_oGN.ozvxommuŠa:Šem:%__msmzo3:8

8.Řím„„v.032„„z052„822_mmošŠa„_I„É

>E_mv_m=ou5:2..m003_wEmwmšmn_?5.ozv5.8%ažm:..Šišaov__mEmro__wcok

„v.$$$„„v.86%„WV.852Nmaš:„:..„vm

>va_m_„o....„vacuumccmw_wEmwmčmn53065Xmommu„_č_n__._Šk!.ov__m.__o__wcok

„v.533Nmv.ooďom„?ocaow„mh;_Rš_whz©sz_mNoEu3„_I„Š

_EĚÉ%ŽB..„ooo!_mswu„sšŽŠ.ozv<imgši„iĚŠ

„v.263„„,;$$$„MV.0%va„„RZ_mm„„_>__23%3„iŠem.%„22.6m5

82_„__„scwmmš29:93mas_Šů6%55021„.:>me

v.393„mv.až„„x262„maz_mm„„__,__mNoEu:%?:sz%Š

mask83ažŠŠŠ2%mag_ŠS.ozv„amuŠ_%_Ešmz%a:_o3:8

„x35mm„mv.932„mv.„ŽŠ„mh:5sz_mNoEu3%ĚĚ%5:2„E

..m83_Eu_Émčvwěšnmmzmn_20365<imgaž&:>wamzon___m„oacc..,

„!„Nám„G_g_š„„v.035„maz5sz_mNosu:%Šem:„&

ou5:2..mocidEu_memmama_?óů.ozv„355až_a:>E_mv_m_„.ou_w::oEco...

„v.33:„„v.„ŽŠ„„z93%„„25„2

PE3„řĚĚÉon5:8..m39_memmžmnimwmmu„Éf=..>wam.ou_w::o__wco._.

„v.mama„v.858„mv.85%„comadomí_ome_mmmš_ommšÉ:„_I„Š

ŠEÉco5:9..m85__mšw„EB_QĚ.ozvŠRNUŠ_„ř>me:%__2ažŽB

&.„mamm„v.038m?agmo„xmsma_ZmSÉ_zgmsa_omSQ_mSQ_osma:%mm

ŠNĚ%3:2..m8%__23„23_Šm.ozvšmmuŠ_„řŠem:%_„ĚašŽB

mv.„mameN„,ž„ŽŠ„G_„ŽŠ„Smeč_mNoEu358%ĚE%5:9mm

..m„ŠN553,5ŠŠŠmas_Šom.ozvšmmuuŠ_„ř„52%%_Émš5:8

v.„mameNmv.„ŽŠ„„v.233„23%_mNoEu:šou%ŽŠ:„mm

%„mas..m„ŠNŠáša„sšmas_Šom.on538Š_ĚŽenu%_wcazoŽB

wv—„mdmo„wg„ŽŠ„wg„ŽŠ„88%_mNoEu:5.8„_IĚĚW:om

oc5:8..moomm_Émčv295%mžmn_Évom.ozv5300uži :>wam=ou__mEmtoECE.

v.maš„„x85mm„„zB_mmm„ommmzu_mmosuDšou„_1mm

>EÉmz%5:2..moomm__mEmwminn_?va.ozv(cmmuuažaž>memzc_u___mEmto5:8.

v.MSR„„v.„ŽŠ„v.858„w„m„_m„m„_m„N„„_u_N„m„_>_u:šou%ŠWĚ%5:8„MN

..m83_Ešmmš„29:93měs„Řadě53.8Š_„řšýwz%_Émš5:8

mv.„mona„„v.858„„x868„w„m„_m„m„_m„„„%_N„m„_>_u:šou„.:ŽŠ:mm

%„mask83_„Šač„sm„EB532.on538Ša:Šem;%_Wsmš5:8

„!mama„mv.$$$„Q35%„m„m„_m„m„52%_N„m„_>_u:58%Šgmz„mm

%„masa8:_Emš„Šasmama_Šůdzv538Š_ĚŠwžuou_ĚazoŽe.



mN

.mFĚŠ„__umŠBE853sz

„Nou520_2—..nm...šv.-o...

mv.553mG_„ŽŠm„v.3.2:m2:sz&:9:„R

3„28ar>va_m_„c_u„vacuumcomo_wžmmmama„xBEU93cz>mem=%__mEazo„mno...

v.„555NG_85?„mv.85?NRš:wa::s_ou::ĚĚÉEN

on_chůoomm_Amucmamčv39:93mčmn(9vaab&:>EwžuourmEmroEco.:

„v.533„„e.85?„B.859„RŠ_vaz35_8má

„i>F_wv_m_„ou„5:3500mm_Ašo__m>vBEN955(Nilu„É&:krmímeou__mEmro..ucoř

„v.5%va„mv.„sam:„„V.Sam:„RŠ_Nmš:šoummm

„:..ŠŠŠon5:85oomm55355:35mčmn;:„EU„É&=..>waw5on_mEaro5:8.

„:mmNmN„mv.03%„„V.03%„Ěš_NmšBN

Dšouar>wamzov„5:23oomm„wEwwminn53va„É„::..>Ewň=ou_wcazo3:8.

„v.m„_„5„Nmv.258„G_358„Nmmz_RN&:353::>:5Ě%5:9::N

..m83Éšmmš53523:25:ŽEN.onĚĚuŠ„%25%.:%5:555:8

„:w„_„5„„„V.3%:„mv.358„Na:_RN&::šou::255:m8

%5:8583ĚgŠ„sam25:„2:5622310Š::>:5Ě%5:555:8

v.w„_„:„„mv.Saw:„„v.362„::Rz„SN:_RN&::šou::>:5Ě„Š

%5:8583_ŠŠ535585:„9:2.se39%Ša:555:%5:555:8

&.„SŠ„G_%čm„„:„553„„mms„km:&::5_89:<„oNóz:...GN

>:5Ě%5:35825:55525:ŽŠ.ozv„3:36Š„%ĚĚÉ%5:555:8

mv.němaNmv.25:5„mv.m„_„$„::8:z&:55a58::>:5Ě%5:2„8

..moonm_Amucommčv„35935353A<Sm.ozv<mwmmu95a...>Ewš=c_u_wEmro5:8.

5mamma„„:m„_„$„„:„33N::8:z&:s:a58%>:5Ě„5m

%5:2.5%R„35.553%35:55355„agmoŠa.:>:5Ě%5:555:8

8.3meN„v.2.25N8.53%N::8::„mz9::šou::Šem:SN

ouLagunuoomNÉmčvmše—„nmmčmg_ÉNE.ozvEmmu—uažažŠiva:oc_wsmzo3:0.:

v.„M_Nmm„50:53N„:„552N::8:_>_&:9:353%mmN

>:5Ěon5:950ch„5:55523Žim.ozvgamůŠ„::>:5Ě%55955:8

„v.533„„v.855„E032„ER„2&z_:Ě_:&:5955:D::„ž9::šou::>:5Ě%5:3mmm

..w82_„m„:5mmš55593:25:_ŠQ.oš„ŠmuŠ„%>:5Ě%5:555:8

„:53mm„E355„v.8sz„::Ě:„mz_:„Ě:&:55:55:D:&z9:„..šou„_I>:5ĚBN

::5:9..5::3„25.53ŠM:EB532.sešumu„žŠ>:5Ě%5:555:8

$.533„G_355„mv.oasmm„ER„:„mz_:52z&z_5_5m„E::„š9:358::555:mm

o:5:3582„:mŠ29:525:5325%immoŠa:555:%55955:8

v.„vím„B.„552„G_852„EĚ:&$_:„č:„ms55:3Š:„az05ašou::mmm

ĚĚĚ%5:35825:5595:532.se<:mmuŠa:„2553855955:8

„v.Rama„B.3:3„„v.88mm„2:2258%553%533:„_„__>_9:::::mN

>:5Ě%5:3..m::N5:5525:585.ošxmwmu:SŠ555:%5:555:8

„zmqmow„mv.Sám„G_85%„ERS:&:_:Éš&:5:22&:053::mm

5:55:%5:3..m835:5525:_Šw.ozvagmoŠ_:x>:5Ě%55955:8

„v.Sámm„V—353NG_„553„muž„az„9%8:e:3::„mm

555:o:5:9..m8%5:55měsdam5%Šmu&:a:255:%55955:8



_mc_w„w>„__umEEĚHŠ._mmš

MNĚ3222—..nm..Paco...

£
mv.388vmv.oman:„„„v.8.2:wmuž&z„č:„_I€vaea:„řŠwĚon5:8omN

..w8%_ŠŠĚŠ29:93SŠ„cm?.onxmmoNš„ž%ŠWĚ%__wsmzoŽŠ

&.323v?032„„mv.8.2:„„maš„_„šoa3%€vaoa:„iĚĚÉm2

%šek8%„525BEN9:253?.onšmoNšŠ„%ŽŠ:%_W..a5:8

„x3.95v„v.B_NS?„v.033vmuž&:„č3„E€vaoa3%ĚĚÉmmm

%„23.58%émŠ325mag.cs?.ozvčmoNšŠ%ŠWĚ%_m..5ŽE

G_352v„x03?m„v.86?mmaš&:„č3%„vmš„š:%BN

švmz%„mas..m00mm55mm„as63?.ozvvagusŠ%ŽŠ:%a:Leže.

„v.852N28.03„„v.%.on„šsaš9m

&:„CERE&:_šměz&:_švmš53vaoa358%>:wa%ŽB

..m82Ěcmmmš„===anmann.ŠG.ozv<mmo„>>Ša:Šmxma%„„„o5:8.

„v.Bean„G_858„„z858„2%va&:„cemu—š&:ŠŠŠ&:53%53%:oa3šou%ŠímammN

%„mas..m%:Ěo=wčmusmSŠ5%?.ozvšmowšŠa:ĚWĚ%_?955:3

v.Baa„wg8.05„G_853„šEĚŠ&:_ŠĚŠ&:5,3%:&:23%:533:oa358%ĚĚE%Š

meou..m005„293was—ňumžmn53?6%imomšaš&:25meco_wEato3:8.

5Námi„e.%d?_G_852„šemmš&:čemuž„_„ž_šměz&;_ššmš_švmvzSa:šou„__._ĚEÉmm

%ŽB..m85„0.053„EmymasŽŠ“.onŠmomšŠa:Šýms%__mcazo5:8.

G_853E853Q8.3?82%Na

Sašu.mšzu.csmomN5303_moowdomudež:šou%„€sz%až;

Saw5:5aEcwmmŠ„ŠŠŠmamaĚvů6%588Šaž>E.9_m_„co_wsmcoŠok

mv.g_ommmv.$$$G_$$$83%5320523053085232_momNdoom_SE358„_IĚĚÉ%GN

„wšemDoom„9%„3933„EN„ESŽŠ6%583Ša:ĚWĚ%_wcaš5:8

G_8.0%2$$$8.8m?83%53358:6.Šmoumsumců.moww_8352::5.8%ŠWĚ%3:802

..m82a_s.ŠŠ29:3SŠŽŠ.se388„Ea:ĚĚÉou___šaš5:8

„,i8.0%wg$va$.$$$82%525535EROS58025.0%doomda::šou„:..ĚWĚ&

%533829%„NĚM„as53:95„388Ša:Ěwž:%__mgmšŽE

&933NG_8.5„mv.8.5„823„_1mm

>Emž:c_u„was.ócomm_wčmwmšmn_?mv675„333uži...>Ewžuov_wzazo„96%

Q$a?„mv.„ŽŠ„28.33„omom_omom_msm_NNBam:5352d::3„_IRN

Šišaoc5:2..mooom_wEmwučmn_ÉNH.ozv<N$NOaž„až>Ewžuon__mEmzo„mech

G_35%G_„ŽŠmv.E_É„333333„535%ĚĚÉou2%:382%;m5

„mošavůcmm.?ŠB_:xsm6%%$qu„5a:Šýmn%_Émš„GEES

?„Kamo„G_„Gom„V.„dnemnomogmoůoma„5me%ĚĚE%saw:„šošožvmh

„mošavůo?.wsmwSŠ.:xsm.oš$$quŠa:ĚQÉ%_Éaš„ages

&2.3%v„!Ramam„!$$$„2,3sz&zem353„_I>,:szEN

ov„mcg—nmSom_„mucwmmEv32:93mama_xmúůuaž&:>E£m=ou_wEazo5:0...

„v.$$$v„!$$$mQ93%„šERš&:Ě3šoum2

„iĚĚE%„%s..m83„3233_mšw„as51%Ša:>EWĚ%_wcašŽe.

„z$$$„„mx$$$m.„ý253m52sz&z„č:šouNR

n:..Šišaou„_mcou..mooom5.5%;29szminn_xiíuažsiŠiva:ou_w..oLuce.



AN

wc.—Eg„_umELoĚ393.m2

mu.—N5222...nm:Emco...

v.$$$„„,i252„mv.Na?„šzowvmuz_zomšz_zonSz_„Nmu_„08202m

ŠL?.co6:8..m002_Ašo__mč_BEWmžmn_mmmmnmvv955.0Škwxmzou_wEmro__mcoh

$.853„mv.258„Q85%„žmvmz_„mvmz„$%„83mom

„š>wa.%„mas..m8m“ÉĚsš_NovmamšŠ„v_oŠem:%_wsmzoŽE

mv.852„wgoňmí„mv.RME„3%:va„mě„za8m

„v_oĚŠĚ%„%s..mSom_wswmSŠ_NomvnmwvŠ_QoŠem:%__msmšace.

mv.„námm„v.šak„„v.Žok„„082„včŽŠ:%Bm

„%>%?ĚŠ%mm.„om$m$Šdmoz„v_ošWĚ%_295„%>„_ŽBÉD%mm

„x„32N2„mmm„„xHammN„mu_:mu38:8m

„v_ošwĚ%Žena8%„Šemmasdama—„v„E5.0ĚĚÉ%__Emzo5:8

mv.35mm„mv.„mam„Q„mam„GBE„v_oŠem:mom

c_uBranca__umxmamNóowŘ—ěv„É_NwmozU_oŠčš:ou__mEmro93962_umĚMN

?„a_mmm„v.„3%„?Nammm„GB:„v_ovom

ĚĚÉ%mžoša„ŠR.„ZŠŠŠGB:20Ěšmz%55959:23232

„!mqůmvG_35%m„v.35%m„m8„„„B582„včmom

ŠŠŠou5:2..mzoomAcmčv„ŠŠŠmama_vmnmovvv„É_„xoŠkmxmzon_msmzo__ocoh

„V.mim„„„v.omšm„mxomšmm„mmu_„Gudmoz„v_oŠem:Nem

ou3:2..mooom_AScwmmEv„39:93„353„mugo—„$„É_QoŠčxmsou_wsmžoace.

„V.mům„„Q03%m&g_smm„mmu_:mu_Gmuz„v_o„om

Ěšmc%še..m88„93:35„ĚŽB„ŠŠŠŠ_„xoĚĚÉ%_EašŽŠ

?$$$„mv.omdvm„„v.„ŽŠ„„302„až_„mmuz„ommu_„Šu_ommu_38ccm

„v_oŠLÉÉou5:3..aoomm_wEmmmžmn62333až_20>,:szou_mcazo„mech

8.8x2N„v.Řím„mv.wmms„„mmuz„982„má:_ommuamu_ommu_28„v_ommm

ŠEv—mzou5:2..mDoom653„995%„3.53„8333až5.0ŠĚmuou__mEmzoacc...

wv—mosa„mv.$$$„mv.Řím„„302„302_„mmuz_ommu„2.8_ommu_SÚ„v_o>.:szmmm

c_u6:8...mooom_AmucwmmEv„32:93mžmn„339vaaž„zeŠčxmnou___„Emzo3:8.

$.mega„mv.„„new„v.„Kas„„wmuz_„wmuz_„mmuzdnů_38_ommu_SS„v_oRN

ĚĚÉ%„%s..m82ŠŠŠŠM„23_voawšŠ_„xoĚĚÉ%_mcazo5:3

&.mam„mv.mam?„„v.„me?„ŠŠŠ_cnmvmmz_mšuvmwz_šwmmz&:É„ošumoš563%„|_92

„_IĚĚÉ%ŽB..m„ŠMdomě„Emo„as_šmmšŠazĚšmz%_ÉmšŽB

G_33„G_853G_353ŘS&:dmg&:__Š:_m8„amam

a:ŠŠŠoo5:3..m83Šumě„Šummama„<mo„„>>„Éi...ŠEĚUoc_mcato3:8.

Qmmqmw„„xomdom„wv—oqmom„8%$%„mz„maz„ša53n.:ĚĚÉŠ

ou„wcoťdomůmše—„Esa„ŽE_QĚN.ozv<m„NN>>uži :Šažuou_wEmto„mcg

8.%$„Q„ŽŠ„Q85%„$%_NwNz&;_mmNzen.:53„_1ma

ĚĚÉov5:8..momgŠemmžmn_?mom.ozv<N„NN>>ažaž>wamzou__mEmto5:8.

mv.aim„G_258„mv.038„$%_Nwmz&:52:os358a:ŠŠŠNa

%3:3333555%masŽEN.on<„„NN>>ŠazŠýmz%_Wcazo5:8

G_„„Šm„„zSam„„v.gdm„$%$%&:_mmmzoa:58a...„mw

ŠŠŠ%„masa3255%„asŽEN.on<o„NN>>Š_ĚĚWĚ%_wcašŽŠ



„ma.„mmmš„__umEBĚ38.„mz

MNGN3222...nu:Pico...

„„
mv.moss„wg03mm„„v.85638domu3832%5.6%;559.ŽŠ:%až..moooíomm

„gumě„NĚM„EEÉm„<%$VŠE,;Š;Eozž529.žalmu%__mcazoŽE

$.„M_NmmNmv.353„„v.352„še58„2%„Eczš529.ĚWĚ%5:92m

..m08mmĚ_„čsamSŠ52.7:„ž„Éozš529.ĚĚÉ%_Ěmš5:8

„x„M_Nmm„„x352mv.352N385825%EEE:529.ŽŠ:%Šak80mm2m

_ŠcwmmšĚšešmas_šNmÉŠ5632SES.Šýmz%agesŽB

„v.Šmm„mv.ová:„„v.253NŠu__„NG„_Ěš(5022<u„zov_\ŠWĚ%ŽB„Nm

..m80mm_ŠŠ„ŽŠmas0:3;Š_„Éošz<u„zov_ÉĚÉ%_ÉmtoŽE

„NV.03mm„mv.8x2„$.%$;„%$is25%<bošz<u„zov_Ženummm

%ŽS..mBEN553maszam.—ÉŠ5552529.ŽŠ:%__mc,

„v.„N53mv.$$$mv,mea?32až.<:oZš<u„zov_ĚWĚ%5:3mm

..m80%_„šzzžŠaž9.2%562%„922ĚĚÉ%__NC

„v.mám„v.33?a33?88„555E,.ozš529.ĚWĚ%3%anE933Š

..m258„„ŽSÉŠamuŠINE<boz„_>_Ězov.ŠWĚ%93%?__šmauo

$.„Nám„„v.33„2m2:„283.5%enE629.ŠZSĚĚE%„$$$88:„Nm

553mas„„„ĚEVoš>xo<„E28„Šumoa<So_,_„_>_529.ĚĚÉ%„%>

&.„časve.omg„MV.ommowmBS32%na„Eczž<u„zov_ĚĚ:%„uším968„Nm

až?.920ĚĚE_Eo>xo<Š28„355oa<bošz<u„zov_čteš%„%>

wgmvďmNmi3de„%.3.de„oNNU92%<Dezš(Ezov.„E_Émzouace.„Nm

..wSŠŠŠŠ„sammas_ĚNÉŠ_,Éozš„DESěšmz%.?až5:8

„xavanN„V.3de„„v.3..me„8825%<bošz520xšavi:%„29.6„Šemcum

Ěcmmmš„5593mas_zSNÉŠ_„Eošz529.Ěšm:%_?965:8

$.„%$„„v.„33„„v.wosa„0qu95%<.:ošzŠzov.Šem;2m

%5:33.80mmĚĚ„zsosm.—,:Š567_„2622€me:%.?ašŽB

mv.mvďm„v.8an„„v.omamm„2825%„Eo—azSESšWĚ%ass2m

..m803ÉNĚ„ŽŠmes85.5Š;Éošz622Šem:%_WŠB5:8

„z$$$„v.„adem„„!„ŽŠ„m2.a95%„Eczš529.ĚĚÉ„„m

%5:2..m„ŠDŽŠĚsŠZ,:Š;EošzSESŠem:%5595ŽB

&.game„mv.932„„x932N„„„oNE_„s„„cí:B&B„oEEE(502%629.ŠWĚ3m

%„masaSom___EĚ„zsivčŠ(5032<u_29_Ěwxmz%_ÉgaŽE

„z26%„%.N38„€.„38„šmomuz„cuNmmu„„„m

20„2.323c_u„vacuumoomm„mašmian„míwomwvač6.0ĚLÉÉcm359.6„mzak

Q9%:„„v.„SŘ„„z„32„„uš52_vam55in

„v_oĚWĚ%ace..m88„WEBmas_NošmmvŠ„v_ošwĚ%__EĚOŽB

mv.ošsNwgi_mom„G_Ego„šzanmuz_zowwmuz2028;„„S_„omu2m

„v_oĚĚws%5:8..m8%_„EwmŽE_ommmmvvŠ„v_oĚĚÉ%_ÉmzoŽB

v.N38„„z„Em„G_„Nam„šzošmuz22sz„222%„NB„„omu„zo„„m

Ěšmzou5:2..m003„233„mě—summžmn_mmmmnmvvab„C_o„5513on_wsmro35%

„v.Samo„„;„Nam„„x„Nam„šzoNvUz„223%222%„„S_58„v_oĚĚE„„m

ou„mnou..m002„Amycwmmčvw>9=9=qmžmn„vmmmmavvaž5.0>wam=ou_wEmto„aso...



mm

WFŠŠ„__umŠoĚ33wmv.

223222..„25.5...

G_„Mám„G_358„mv.ogio„mcmm„commňu„momŠmddwzzmšmŠmžumvm

on5:2..m83_„ŠačBemmas_mmosídŠ_ozsmšmŠEB%5593ŽE

mv.„mám„Q03%„„v.$_„B„momm_oommÉu_QO_oomddwzsmzáŠangon„%sme

..m83_?Émmmčv„39:93minn„mg—„2.50až_wz:m_>_<m>wam=ov_mEmto5:8.

„z„\me„v.038„v.g_„B„momm_oommŠo_QOŠmadwznmšmčim:Gm

ov3:3..m83553305%něma„wwovuuiuaž52325krmě:ou__m:_m_._c5:8,

3.„Noam„mx$_„B„„v.358„momm„commkd_mmm_ommadozgmšm3m

ĚĚÉ%Šak82_„Emw„EB_mgšůuŠ„ozsmšmŠangou_„EmcoŽB

wgmmmmm„„!„was„„v.„mas„8939323:_mNmÉz_m„m„.„zdav..:ozsmšmmmm

„„Eýmsoumasaoomm__EĚmaš_„NmoBÉz&;_ozamšmŠwxms%_wcazoŽB

3.nám„„x„mím„mx„mim„mommkum_SmmČm33.4:33:325332ozzmšm3m

Ěšmn%„masa82_wsmwsš_mmšoůzŠ_mšmšmĚšmz%__Ega5:8

$.858„wg„adm„G_wqmmm„mam:„až:53%_mmwngmozamšmmvm

čtwžuon„38%ooom„2wa253„42535296._wz:m_>_<m>Ewč=ou_wEmroECE.

mgmmdmmwv—vqomv„ž$$$„Šas._wsmo„u„„_<182mm

Ěšmz%35383_„EĚmas_SommcmsmvmŠ_IoUEĚĚÉ%_mcatoŽB

%.„SŠ„„,;8.ch„„v.„ŽŠ„ŠDoč25%<bozš„DESĚšmn%938?_Save„vm

.„šaxžŠ$vaoč„ŽŠEčzž<u„zov_ĚĚÉ%_mcazo938?guano

mv.mm;?NEwmáo„„v.„38„„ŠD0%95%„BozšĚzov.ĚWĚ%šek8m„m3m

55233mám„EB_smmšmsZŠ./:Š;ÉošzĚzov.Šmžy%___šmš5:8

v„imma„„v.8.0%„„v.85%„ŠD0%25%„Eczž529.Šang%acemmm

..mcomme„memy„EE_8m5>m$VŠE,;ŠÉčzš559.ŽŠ:%__ÉatoŽB

„!m3?„£„mše„G_mqso„$anoč„ŽŠ„Eczž529.Ěšmnou„mas..mSam_Ascmmmš„mm

29:93ĚB_smmšmsš:.č„ž_E._oz„_>_529.šmĚ%__Egs5:8

„V.mm;?„„v.„u_„ocmmv.„Nás„ŠDož„ŽŠ„Eczž<u„_,_ov_ŽŠ:%„mask8m„mmmm

ÉmšWŠÉmas_smvšš„„„wzmŠ562:(Ezov.€me:%_ÉmšŽŠ

5mod!„Q35%N8.$$$„„Šmu_vmmu$$$„&$„3me€me_„ŠmuŠS53858mm

$%$?_ošm_ŠN$%23%5:5„Eczš552ŽŠ:%s.š..m883„Šem„23Gas_ošzxž9335%_<boz„_>_6:49.ĚĚÉ%_WŠEaž:

mv.353N3.052„mv.ový:„v_m„m.Ě5:55.6.5:629.ĚĚÉ%„%>mmm

..m882.088_mEB9.2952.2Š5.6%:559.ŠWĚ%_?Ěo3:8

„x85%©8.omg:m„v.omg:m58m„m.Ěsan„Eczš5:42ĚĚÉ%„mm

553882.033ĚĚB5532Š56.22529.ŠWĚou_wcaš5:8

e.oqmwm„mv.8.08„2858„%mudomuano„35555%:529.ŠWĚ%ŽB..m802mmm

„SŠ__šešmŽE_EQÉŠ„ŠÉFŠ_„Éozš<u„zov_ŠEÉ%_ÉmzoŽŠ

mv.oqmmm„„z858„2858„mmmu_momuano„3555525čžoxšwĚ%ace..m802_„scommš„mm

„3593„as„„ImmšwsŠmÉ%563:522ĚĚÉ%_Emš52;

2032„„v.858„„v.858„„„me_mOmu„mmsnash.„EczžSESŠWĚ%„mas.5882„mm

_„ŠačŠMSŠ„Imm/„cmsšmmákŠ„<Zoz„_>_529.ŠWĚ%_„Eazoše.



wc.—mm;„__umĚSEmumžtmmz

mnou„5228.“s:ŠÉF

on

„,ivmámommxooťvmNmv.ooťvmNwšummmmmožvP./ŽŠ..Gm

Ěšmz%ŠemoommJxEEEmasŠŠŠŠ„va/„2x5Šem:%_msaco3:8.

„v.„ŽŠm„V.ším„„v.ooím„„šummmmůzv_žzxm:mmm

„„Eýma%ŠemBomJx„sammamaŠŠŠŠ_žščmŠem:%_ÉmzoŽŠ

mv.mawam„zmámouNmv.mámou„mšummmmmuzčíča..mmm

ŠEÉ%basum83?_č„memumes_ošNmNu„É„%$szŠem:%_msacoŽB

&„NWRmg03mmmv.03mmEVAN%$55%Šmxmz%2me„Š

.9922:mmŽŠ„aš>szšmmNšmĚ%očš_Emš£memšesSENN

2m3:„„v.g_mš„mxSmí„NmmmummEŠŠUÉE_ŠSUÉ_mmowumu„E:5396.Šmžu%mmm

Šem„soměmĚ„Šas„22comme:Š_ĚzsmuošŠem;%_mcazoŽB

„!m3:„?osmi„Qcosi„„mmmummEsmNmNummE_ŠSUÉ_mSNumu.„E:savo;Ěwň:„mm

%Šem„Šm_„ĚačBemmas„cmm.č&:_Ěz„ŠuošĚĚQ%_mčašŽB

„!š:NMV.Smí„„v.ŠK„omNmu,m„_Esmmmůmm_Ěsznumm„mNowu.m„_Ě:SmuošŠwžu%ass„mm

..m8%_„scwmmšměšeamasfemme;Š_ĚzěmuošĚmxmz%_msgsŽB

mv.B_moN„&„Hmmm„2„nám„mvmmummEšNmSmmEšmmumm_mNONUmmĚ:šmuoc.ĚĚÉomm

%ŽB..m82553„PŠ\šmmÉŠ_ĚzěmuožšmĚ%_mŠs5:8

„xmmďom„„v.8de„„v.8de„mvom$%9%„mmmš%$xoůxmmm

„5323on„chmoomm_„wEommžmn_NmŘomwgaž_xočxŠiva:ou_WEDB5:8.

v.$$$&owmg„v.853max_mNE\va“a_„cmužošŠEÉoaxommx>E„s_m_„%93%?Eussommm

nm805„Sms—moe„É„xozmx>me.%_m;_o53%?„augue

?mšwmN3.omi:„„v.om_mm„„„RNŠŠŠ„mm

mščmmň_ĚmmEměšomň_Ěommnmmm“_mvmnĚšužošxommxŠýms

%„gsm802„ega„5stmag_ONmSŠŠŠ_xočxšmxmz%_?5še.

G_B.Nvm„mv.%d:„G_85:„ŠK_Ečmšmmm

mččmmf„Šmak_Žšmžatom?_mmmn\mvmň25332,xoůxŽenu%

„w:oťmooom„_Ascwmmčv99:93mama658125„É„xommx>E_8_m:on_w:5„mrak

mxmdmwmNG_om_mm„N„!amd:NŠK_Kšmmšmmm

mxĚmmŘ_ĚmmmmmxĚomŘ_„Ššn_mmK_mvmmĚcwužošxoĚxšmĚ

ouŠem082„323„EN„as„32938„E„xočxšmĚ%.?a„oŠok

G_mmsmmmmv.mammaN„x„mím„„BNŠŠŠvmm

_mššmmť_Ěmmš_Ěčomň_Ěommn_mmmu_mvmmŠšužošxoňxĚĚÉ

ouŠemooomN633%$ŽE52938Š_xommxŠmxmz%_msmzo5:8

v.omímN8.058„„x850N0833dzommšu_ommidwzamšmšamsmmm

%5:23oommŠŠŠBemmašJoomčbu„É_ozzmšmĚmxms%_msmco5:8

G_omímNmv.„ENBNv.850„„Šmíddzommdd„cmm.mdwzzmšmŠwxm:on3:9.mmm

..moomm„scmmmš„39:23SŠf_momzůuŠ_ušmšmšýmz%_Egs3:8

mgomímN„v.350„„V.%ŘoN0833_ozommad„03.59oaozamšm>Em„_m_„„mm

oučegumoomm_Émčvw>oL=Nmmamar_momuFdaždz:m2<w>E£m=ov_wEmroacc.—.

„v.mšmm„v.omavmmv.omŠmcmmmšu\ommddoauzamz<mĚšmn%930%:omm

Šanonmšuoommšoooí_momšůu„ž„ozamšmĚšmz%_msmš938W:__ěmnuo



„EEŠ5558539:33.

mnam3222..nm:Pa.—o...

„m„,inm.mme3mB.33%a?3.„minm?553
Q35?v.mtmh3.EmmaomšzSašu>=EĚWĚ%Emmamm

.59hEv„8505653mama_Žowšzaž553ch>__m._.>memaou__mcazoEmma
.omeNF.v„852%_wEmwminn„583vaaž_Eoučmw>=Č>wam:cv_wEmto93mm

&$$$„„v.038„G_smím„vmmmmo„ŠŠŠŽŠ:%GŘ:EsmšžvmauztůEm

.šu%ĚEE_NoNvŠŠŠŠže„É_vmmmmošmšščim:%___ÉašŠŠŠ

„v.253mG_038NE03%NošummmmmuzžšxťŽŠ.:mmm

%„mask„ŠMJx„9533až_ozšvmoŠ_žšxm..Šem;ou_wcaco5:8

G_„ŽŠ„mv.„ŽŠ„„xcošN„.šummmmůzžšxšmom

šwžy%až;„ŠMJx„Ěmes„ObamuŠ_žšň:šwxmz%3595až


